

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Mato Leitão
Setor de Licitações e Compras
Concorrência por Menor Preço - ml/003/2024

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
05/07/2024 - 14:29:22	Esclarecimento de Duvidas - Cadastro Da Proposta	08/07/2024 - 07:58:24
Dúvida: Solicito esclarecimentos para preenchimento de alguns itens na Proposta. Item 1.3 da planilha orçamentaria - não consta no sistema para preenchimento. Item 2.11.2 da planilha orçamentaria, item 87 do sistema - na planilha consta a quantidade de 5, e no sistema são 6 unidades. Itens 85, 116, 117, 118 e 119 do sistema, não constam na planilha orçamentaria. Como proceder? Resposta: Bom dia. Planilha correta anexada ao processo. Desconsiderar planilha anterior		

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	EXECUÇÃO DE DEPÓSITO EM CANTEIRO DE OBRA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, NÃO INCLUSO MOBILIÁRIO. AF_04/2016	177,604	9,00	M²	Aceito	Menor Preço
	0002	LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_10/2018	65,384	64,00	M²	Aceito	Menor Preço
	0003	ESTACA ESCAVADA MECAN., COM 25 CM DE DIÂMETRO ESTACA ESCAVADA MECANICAMENTE, SEM FLUIDO ESTABILIZANTE, COM 25CM DE DIÂM M TRO, CONCRETO LANÇADO POR CAMINHÃO BETONEIRA (EXCLUSIVO MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO).	108,247	152,00	M	Aceito	Menor Preço
	0004	ACO CA-60, 4,2 MM, OU 5,0 MM, OU 6,0 MM, OU 7,0 MM, VERGALHAO	9,629	110,00	KG	Aceito	Menor Preço
	0005	ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO	10,174	407,00	KG	Aceito	Menor Preço
	0006	ARAME RECOZIDO Nº 16	25,372	20,00	KG	Aceito	Menor Preço
	0007	TABUA *2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIÃO - BRUTA	14,208	292,00	M²	Aceito	Menor Preço
	0008	SARRAFO *2,5X10" EM PINUS	4,339	292,00	M	Aceito	Menor Preço
	0009	CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL RESISTÊNCIA C25	628,593	10,00	M³	Aceito	Menor Preço
	0010	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	25,474	300,00	h	Aceito	Menor Preço
	0011	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	30,586	300,00	h	Aceito	Menor Preço
	0012	LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA PISO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTA CONVENCIONAL, ALTURA TOTAL DA LAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+4). AF_11/2020	201,200	178,00	M²	Aceito	Menor Preço
	0013	ACO CA-60, 4,2 MM, OU 5,0 MM, OU 6,0 MM, OU 7,0 MM, VERGALHAO SUPRAESTRUTURA	9,629	48,00	KG	Aceito	Menor Preço
	0014	AÇO CA-60, 8,0MM OU 9,5MM, VERGALHAO	8,385	57,00	KG	Aceito	Menor Preço
	0015	AÇO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO SUPRAESTRUTURA	10,174	109,89	KG	Aceito	Menor Preço
	0016	ACO CA-50, 12,5 MM OU 16,0 MM, VERGALHAO	8,817	118,58	KG	Aceito	Menor Preço



0017	TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, L-159, (1,69 KG/M2), DIAM.FIO = 4,5 MM LARGURA = 2,45 M, ESPACAMENTO DA MALHA = 30 X 10 CM	23,038	178,35 M²	Aceito	Menor Preço
0018	ARAME RECOZIDO Nº 16 SUPRAESTRUTURA	25,372	20,00 KG	Aceito	Menor Preço
0019	TABUA *2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA SUPRAESTRUTURA	14,208	88,00 M²	Aceito	Menor Preço
0020	SARRAFO "2,5X5" EM PINUS	2,068	25,00 M	Aceito	Menor Preço
0021	SARRAFO "2,5X10" EM PINUS SUPRAESTRUTURA	4,339	14,00 M	Aceito	Menor Preço
0022	PONTALETE 7,5 X 7,5 CM EM PINUS	8,563	120,00 M	Aceito	Menor Preço
0023	CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL RESISTÊNCIA C25 SUPRAESTRUTURA	628,691	3,50 M³	Aceito	Menor Preço
0024	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES SUPRAESTRUTURA	25,474	400,00 h	Aceito	Menor Preço
0025	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES SUPRAESTRUTURA	30,586	400,00 h	Aceito	Menor Preço
0026	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS AF_06/2018	62,060	124,46 M²	Aceito	Menor Preço
0027	TIJOLO CERAMICO ESTRUTURAL COM 18 FUROS	54,258	340,00 M²	Aceito	Menor Preço
0028	TIJOLO CERAMICO ESTRUTURAL COM 18 FUROS 16,5X10X29	57,087	120,00 M²	Aceito	Menor Preço
0029	ALVENARIA DE PEDRA GRÊS ARGAMASSADA	6,267	1.200,00 UN	Aceito	Menor Preço
0030	ARGAMASSA TRAÇO 1:3	969,236	12,50 M³	Aceito	Menor Preço
0031	TIJOLO CERAMICO REFRATÁRIO 6,3X11,4X22,9CM	7,130	77,00 UN	Aceito	Menor Preço
0032	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES ALVENARIA	25,474	550,00 h	Aceito	Menor Preço
0033	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES ALVENARIA	30,586	550,00 h	Aceito	Menor Preço
0034	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL (INTERNO E EXTERNO)	5,404	342,37 M²	Aceito	Menor Preço
0035	EMBOÇO, PARA RECEBIMENTO DE CERÂMICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADO MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, PARA AMBIENTE COM ÁREA ENTR E 5M2 E 10M2, ESPESSURA DE 20MM, EXECUÇÃO DE TALISCAS.	43,450	29,00 M²	Aceito	Menor Preço
0036	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA APLICADAS EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 5 M² NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES.	84,045	23,00 M²	Aceito	Menor Preço
0037	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA APLICADAS EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 5 M² NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. MEIA ALTURA	91,783	6,50 M²	Aceito	Menor Preço
0038	MASSA ÚNICA PARA RECEBIMENTO DE PINTURA (PAREDE E TETO) TRAÇO 1:2:8 APLICADO MANUALMENTE EM FACES INT. ESP=10MM (INTERNO E EXTERNO)	41,750	342,37 M²	Aceito	Menor Preço



0039	EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS CEGOS DE FACHADA (SEM PRESENÇA DE VÃOS), ESPESSURA DE 25 MM. AF_09/2022	63,024	349,60 M²	Aceito	Menor Preço
0040	MASSA ÚNICA PARA RECEBIMENTO DE PINTURA (PAREDE E TETO) TRAÇO 1:2:8 APLICADO MANUALMENTE EM FACES INT. ESP=10MM (INTERNO E EXTERNO) REVESTIMENTO DAS PAREDES	50,605	190,00 M²	Aceito	Menor Preço
0041	REVESTIMENTO EMBRAMACO GRAN	177,604	50,00 M²	Aceito	Menor Preço
0042	SOLEIRA E PEITORIL EM GRANITO, LARGURA 15CM, ESP=2CM PORTAS EXTERNAS E JANELAS INTERNAS E EXTERNAS	104,228	12,50 M²	Aceito	Menor Preço
0043	PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR	1.396,918	5,50 M²	Aceito	Menor Preço
0044	PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA SEMI OCA 80X210CM	576,934	7,00 UN	Aceito	Menor Preço
0045	PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA SEMI OCA 90X210CM PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA SEMI OCA (LEVE OU MÉDIA) 90X210CM ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNEC. E INSTALAÇÃO.	714,070	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0046	JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATENTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR, ACABAMENTO E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	1.006,456	1,47 M²	Aceito	Menor Preço
0047	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS	526,304	7,30 M²	Aceito	Menor Preço
0048	FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO MÉDIO, INCLUSO EXECUÇÃO DE FURO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (FERRAGENS PORTAS EXTERNAS)	166,098	5,00 UN	Aceito	Menor Preço
0049	GRADIL DE FERRO BITOLA 10 MM	532,812	8,77 M²	Aceito	Menor Preço
0050	FECHADURA DE PORTA	206,730	2,00 PÇ	Aceito	Menor Preço
0051	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PONTALETES DE MADEIRA	30,713	180,00 M²	Aceito	Menor Preço
0052	TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO	75,837	160,00 M²	Aceito	Menor Preço
0053	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL.	72,475	80,00 M	Aceito	Menor Preço
0054	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO 33CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL	89,208	17,00 M	Aceito	Menor Preço
0055	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES COBERTURA	25,474	400,00 h	Aceito	Menor Preço
0056	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES COBERTURA	30,586	200,00 h	Aceito	Menor Preço
0057	SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO 3,6L	5,493	190,00 FR	Aceito	Menor Preço
0058	PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM 2 DEMÃOS	19,232	190,00 M²	Aceito	Menor Preço
0059	APLICAÇÃO MANUAL DE FUNDO SELADOR	5,087	720,00 M²	Aceito	Menor Preço
0060	PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM 2 DEMÃOS PAREDES	16,606	720,00 M²	Aceito	Menor Preço
0061	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OURADIERS, ESPESSURA DE *5 CM*. AF_08/2017	176,653	18,00 M²	Aceito	Menor Preço
0062	EXECUÇÃO DE PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO, ESPESSURA 8 CM, ARMADO C/MALHA POP	110,165	195,00 M³	Aceito	Menor Preço



0063	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2. AF_06/2014	186,129	195,00	M²	Aceito	Menor Preço
0064	RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60CM.	18,344	130,00	M	Aceito	Menor Preço
0065	CONCRETO FCK = 15MPA PREPARO MECANICO COM BETONEIRA	550,040	7,50	M²	Aceito	Menor Preço
0066	LUMINARIA LED PAINEL FIT TIPO REFLETOR RETANGULAR LUZ BRANCA 50W 10X120CM	39,707	21,00	UN	Aceito	Menor Preço
0067	SPOT SOBREPOR QUADRADO BRANCO 7CM LED	25,372	20,00	UN	Aceito	Menor Preço
0068	ARANDELA MINI SLIM MODERNA EFEITO INTERNA EXTERNA	44,401	7,00	UN	Aceito	Menor Preço
0069	INTERRUPTOR SIMPLES 2 MÓDULOS 10A/250V	44,870	3,00	UN	Aceito	Menor Preço
0070	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	38,641	8,00	UN	Aceito	Menor Preço
0071	INTERRUPTOR SIMPLES 3 MÓDULOS	79,820	1,00	UN	Aceito	Menor Preço
0072	TOMADA BAIXA DE EMBUTIR 1 MÓDULO	40,671	18,00	UN	Aceito	Menor Preço
0073	TOMADA ALTA DE EMBUTIR 1 MÓDULO	60,108	4,00	UN	Aceito	Menor Preço
0074	TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	30,827	18,00	UN	Aceito	Menor Preço
0075	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES TERMOMAGNETICOS MONOPOLARES, COM BARRAMENTO TRIFASICO E NEUTRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	509,838	9,00	UN	Aceito	Menor Preço
0076	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN CORRENTE NOMINAL DE 16A DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	66,105	2,00	UN	Aceito	Menor Preço
0077	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN CORRENTE NOMINAL DE 20A DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	69,228	6,00	UN	Aceito	Menor Preço
0078	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	77,740	1,00	UN	Aceito	Menor Preço
0079	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNEC E INSTALAÇÃO.	3,375	400,00	M	Aceito	Menor Preço
0080	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNEC E INSTALAÇÃO.	4,897	600,00	M	Aceito	Menor Preço
0081	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNEC E INSTALAÇÃO.	10,593	30,00	M	Aceito	Menor Preço
0082	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO 10 MM²	18,928	66,00	M	Aceito	Menor Preço
0083	ELETRODUTO FLEXIVEL PVC 25MM 1"	24,154	500,00	M	Aceito	Menor Preço
0084	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	32,628	10,00	h	Aceito	Menor Preço
0085	POSTE DE LUZ TRIFÁSICO PADRÃO RGE	2.316,110	1,00	UN	Aceito	Menor Preço
0086	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	6,051	60,00	M	Aceito	Menor Preço



0087	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR	9,515	6,00 UN	Aceito	Menor Preço
0088	TE SOLDABEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	1,750	5,00 UN	Aceito	Menor Preço
0089	JOELHO PVC, SOLDABEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	1,053	14,00 UN	Aceito	Menor Preço
0090	JOELHO PVC SOLD COM BUCHA LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2" JOELHO PVC, SOLDABEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL	7,802	5,00 UN	Aceito	Menor Preço
0091	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLS, BITOLA 3/4 " (REF1509)	136,160	4,00 UN	Aceito	Menor Preço
0092	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESG PRED (NBR 5688) TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	19,156	48,00 M	Aceito	Menor Preço
0093	JOELHO PVC, SOLDABEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	10,681	9,00 UN	Aceito	Menor Preço
0094	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESG. PRED (NBR 5688) TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	13,815	12,50 M	Aceito	Menor Preço
0095	JOELHO PVC, SOLDABEL, 90 GRAUS, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	7,282	5,00 UN	Aceito	Menor Preço
0096	JOELHO PVC, SOLDABEL, PB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	8,602	5,00 UN	Aceito	Menor Preço
0097	JUNÇÃO DE REDUÇÃO INVERTIDA, PVC SOLDÁVEL	24,520	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0098	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	8,373	3,00 M	Aceito	Menor Preço
0099	TUBO PVC ESGOTO 75MM	30,815	13,00 M	Aceito	Menor Preço
0100	CAIXA SIFONADA PVC, 150 X 150 X 50 MM, COM GRELHA QUADRADA BRANCA (NBR 5688)	54,410	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0101	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUÇA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	367,480	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0102	VASO SANITÁRIO SIFONADO PARA PCD	908,790	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0103	ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	43,435	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0104	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 "	151,915	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0105	GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, E= 3,0 CM	746,790	1,00 M²	Aceito	Menor Preço
0106	CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUÇA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	175,930	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0107	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA LAVATORIO 1 ", SEM UNHO, SEM LADRAO	7,825	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0108	BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 60CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM	197,900	3,00 UN	Aceito	Menor Preço
0109	TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERF TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	59,293	3,00 UN	Aceito	Menor Preço
0110	PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA	102,555	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0111	ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 50 MM X 1 1/2", PARA CAIXA D'AGUA	17,950	2,00 UN	Aceito	Menor Preço



0112	SUMIDOURO CIRCULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO	1.902,900	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0113	FOSSA SÉPTICA CILINDRICA DE CONCRETO	1.395,460	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0114	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	32,286	100,00 h	Aceito	Menor Preço
0115	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 1.000 LITROS COM TAMPA	575,880	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0116	GRADE DE FERRO	317,150	9,00 PÇ	Aceito	Menor Preço
0117	PORTÃO DE ENTRADA COM FERRO CHATO ENTRADA PEDESTRES	380,578	1,80 M²	Aceito	Menor Preço
0118	PORTÃO DE ENTRADA COM FERRO CHATO ENTRADA VEÍCULOS	380,580	12,60 M²	Aceito	Menor Preço
0119	MOTOR ELETRICO PARA PORTÃO DE CORRER	2.410,340	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0120	LIMPEZA DE PISO CERAMICO OU PORCELANATO COM PANO UMIDO	2,461	145,43 M²	Aceito	Menor Preço
0121	LIMPEZA DE REVESTIMENTO CERÂMICO EM PAREDE UTILIZANDO DETERG "LIMPEZA DE REVESTIMENTO CERÂMICO EM PAREDE UTILIZANDO DETERGENTE NEUTRO O E ESCOVAÇÃO MANUAL. AF_04/2019"	1,015	27,65 M²	Aceito	Menor Preço
0122	LIMPEZA DE PORTA EM AÇO/ALUMINIO	3,158	5,25 M²	Aceito	Menor Preço
0123	LIMPEZA DE BACIA SANITÁRIA	7,420	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0124	LIMPEZA DE LAVATÓRIO DE LOUÇA COM BANCADA DE PEDRA	7,420	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0125	DEMOLIÇÃO DE LAJES EM CONCRETO ARMADO, COM MARTELETE	312,444	4,50 M³	Aceito	Menor Preço
0126	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	72,323	8,92 M³	Aceito	Menor Preço
0127	DEMOLIÇÃO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES	150,863	4,80 M³	Aceito	Menor Preço
0128	CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³	150,862	10,00 h	Aceito	Menor Preço
0129	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES DEMOLIÇÃO	25,473	50,00 h	Aceito	Menor Preço
0130	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES DEMOLIÇÃO	30,332	50,00 h	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		487.790,500			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
24/06/2024 - 13:18	editai sede da brigada militar.pdf
24/06/2024 - 13:18	cronograma fisico-financeiro.pdf
24/06/2024 - 13:19	01.PLANILHA ORÇAMENTÁRIA .pdf
24/06/2024 - 13:19	03.BDI.pdf
24/06/2024 - 13:19	04.DETALHAMENTO ENCARGOS SOCIAIS.pdf
24/06/2024 - 13:20	PRANCHA_02.pdf
24/06/2024 - 13:20	PRANCHA_03.pdf
24/06/2024 - 13:20	PRANCHA_04.pdf
24/06/2024 - 13:20	PRANCHA_05.pdf
24/06/2024 - 13:20	RRT PROJETO.pdf
24/06/2024 - 13:20	PRANCHA_01.pdf
24/06/2024 - 13:20	MEMORIAL DESCRITIVO.pdf
24/06/2024 - 13:20	IMAGEM 05.jpg
24/06/2024 - 13:20	IMAGEM 04.jpg
24/06/2024 - 13:20	IMAGEM 03.jpg
24/06/2024 - 13:20	IMAGEM 02.jpg



Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

Data	Assunto	Frase
08/07/2024 - 07:59:57	Planilha orçamentária	Bom dia. Houve um equívoco ao anexar a Planilha no portal. A planilha CORRETA foi anexada agora ao mesmo, e está em conformidade com os itens cadastrados
10/07/2024 - 14:26:32	Negociação aberta para o processo ml/003/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo ml/003/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2024 - 15:29:17	Envio de Propostas Readequadas ml/003/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/07/2024 às 07:59.
10/07/2024 - 15:29:50	Documentos solicitados para o processo ml/003/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo ml/003/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2024 - 16:33:05	Envio de Propostas Readequadas ml/003/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/07/2024 às 09:10.
10/07/2024 - 16:33:08	Envio de Propostas Readequadas ml/003/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/07/2024 às 09:10.
10/07/2024 - 16:33:45	Documentos solicitados para o processo ml/003/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo ml/003/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/07/2024 - 08:25:46		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo ml/003/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/07/2024 - 08:26:13		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo ml/003/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

CONSTRUTORA LG LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.343.944/0001-98 - Endereço: AV 7 DE SETEMBRO - CEP: 95900832 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99665-9363

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 001					
	0001	EXECUÇÃO DE DEPÓSITO EM CANTEIRO DE OBRA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, NÃO INCLUSO MOBILIÁRIO. AF_04/2016	N/A	N/A	9,00 M²	146,169	1.315,521
	0002	LOCACAO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_10/2018	N/A	N/A	64,00 M²	53,809	3.443,776
	0003	ESTACA ESCAVADA MECAN., COM 25 cm de diametro ESTACA ESCAVADA MECANICAMENTE, SEM FLUIDO ESTABILIZANTE, COM 25CM DE DIÂME M TRO, CONCRETO LANÇADO POR CAMINHÃO BETONEIRA (EXCLUSIVE MOBILIZAÇÃO E DESM OBILIZAÇÃO).	N/A	N/A	152,00 M	89,142	13.549,584
	0004	ACO CA-60, 4,2 MM, OU 5,0 MM, OU 6,0 MM, OU 7,0 MM, VERGALHAO	N/A	N/A	110,00 KG	7,924	871,640
	0005	ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO	N/A	N/A	407,00 KG	8,373	3.407,811
	0006	Arame recozido nº 16	N/A	N/A	20,00 KG	20,881	417,620
	0007	TABUA *2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	N/A	N/A	292,00 M²	11,693	3.414,356
	0008	sarrafo "2,5x10" em pinus	N/A	N/A	292,00 M	3,571	1.042,732
	0009	concreto usinado bombeável resistência c25	N/A	N/A	10,00 M³	517,414	5.174,140
	0010	servente com encargos complementares	N/A	N/A	300,00 h	20,969	6.290,700
	0011	pedreiro com encargos complementares	N/A	N/A	300,00 h	25,172	7.551,600



0012	LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA PISO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTA CONVENCIONAL, ALTURA TOTAL DA LAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+4). AF_11/2020	N/A	N/A	178,00 M²	165,575	29.472,350
0013	ACO CA-60, 4,2 MM, OU 5,0 MM, OU 6,0 MM, OU 7,0 MM, VERGALHAO supraestrutura	N/A	N/A	48,00 KG	7,924	380,352
0014	aço CA-60, 8.0mm ou 9.5mm, vergalhao	N/A	N/A	57,00 KG	6,904	393,528
0015	ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO supraestrutura	N/A	N/A	109,89 KG	8,373	920,109
0016	ACO CA-50, 12,5 MM OU 16,0 MM, VERGALHAO	N/A	N/A	118,58 KG	7,256	860,416
0017	TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, L-159, (1,69 KG/M2), DIAM.FIO = 4,5 MM LARGURA = 2,45 M, ESPACAMENTO DA MALHA = 30 X 10 CM	N/A	N/A	178,35 M²	18,965	3.382,408
0018	Arame recozido nº 16 supraestrutura	N/A	N/A	20,00 KG	20,881	417,620
0019	TABUA *2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA supraestrutura	N/A	N/A	88,00 M²	11,693	1.028,984
0020	sarrafo "2,5x5" em pinus	N/A	N/A	25,00 M	1,704	42,600
0021	sarrafo "2,5x10" em pinus supraestrutura	N/A	N/A	14,00 M	3,571	49,994
0022	pontalete 7,5 x 7,5 cm em pinus	N/A	N/A	120,00 M	7,047	845,640
0023	concreto usinado bombeável resistência c25 supraestrutura	N/A	N/A	3,50 M³	517,414	1.810,949
0024	servente com encargos complementares supraestrutura	N/A	N/A	400,00 h	20,965	8.386,000
0025	pedreiro com encargos complementares supraestrutura	N/A	N/A	400,00 h	25,172	10.068,800
0026	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS AF_06/2018	N/A	N/A	124,46 M²	51,075	6.356,794
0027	tijolo ceramico estrutural com 18 furos	N/A	N/A	340,00 M²	44,654	15.182,360
0028	tijolo ceramico estrutural com 18 furos 16,5x10x29	N/A	N/A	120,00 M²	46,983	5.637,960
0029	alvenaria de pedra grês argamassada	N/A	N/A	1.200,00 UN	5,159	6.190,800
0030	argamassa traço 1:3	N/A	N/A	12,50 M³	797,681	9.971,013
0031	tijolo ceramico refratário 6,3x11,4x22,9cm	N/A	N/A	77,00 UN	5,869	451,913
0032	servente com encargos complementares alvenaria	N/A	N/A	550,00 h	20,965	11.530,750
0033	pedreiro com encargos complementares alvenaria	N/A	N/A	550,00 h	25,172	13.844,600
0034	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL (interno e externo)	N/A	N/A	342,37 M²	4,435	1.518,411
0035	EMBOÇO, PARA RECEBIMENTO DE CERÂMICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADO MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, PARA AMBIENTE COM ÁREA ENTR E 5M2 E 10M2, ESPESSURA DE 20MM, EXECUÇÃO DE TALISCAS.	N/A	N/A	29,00 M²	35,759	1.037,011
0036	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA APLICADAS EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 5 M² NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES.	N/A	N/A	23,00 M²	69,182	1.591,186



0037	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA APLICADAS EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 5 M² NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. meia altura	N/A	N/A	6,50 M²	75,538	490,997
0038	MASSA ÚNICA PARA RECEBIMENTO DE PINTURA (PAREDE E TETO) TRAÇO 1:2:8 APLICADO MANUALMENTE EM FACES INT. ESP=10MM (interno e externo)	N/A	N/A	342,37 M²	34,360	11.763,833
0039	EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS CEGOS DE FACHADA (SEM PRESENÇA DE VÃOS), ESPESSURA DE 25 MM. AF_09/2022	N/A	N/A	349,60 M²	51,869	18.133,402
0040	MASSA ÚNICA PARA RECEBIMENTO DE PINTURA (PAREDE E TETO) TRAÇO 1:2:8 APLICADO MANUALMENTE EM FACES INT. ESP=10MM (interno e externo) revestimento das paredes	N/A	N/A	190,00 M²	41,647	7.912,930
0041	revestimento embramaco Gran	N/A	N/A	50,00 M²	146,181	7.309,050
0042	SOLEIRA E PEITORIL EM GRANITO, LARGURA 15CM, ESP=2cm Portas externas e janelas internas e externas	N/A	N/A	12,50 M²	85,780	1.072,250
0043	porta de aluminio de abrir	N/A	N/A	5,50 M²	1.149,664	6.323,152
0044	PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA SEMI OCA 80X210CM	N/A	N/A	7,00 UN	474,817	3.323,719
0045	PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA SEMI oca 90X210CM PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA SEMI OCA (LEVE OU MÉDIA) 90X210CM ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNEC. E INSTALAÇÃO.	N/A	N/A	2,00 UN	587,679	1.175,358
0046	JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATENTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR, ACABAMENTO E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	N/A	N/A	1,47 M²	828,314	1.217,622
0047	janela de alumínio de correr com 2 folhas para vidros	N/A	N/A	7,30 M²	433,148	3.161,980
0048	FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO MÉDIO, INCLUSO EXECUÇÃO DE FURO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (FERRAGENS PORTAS EXTERNAS)	N/A	N/A	5,00 UN	136,681	683,405
0049	gradil de ferro bitola 10 mm	N/A	N/A	8,77 M²	438,504	3.845,680
0050	Fechadura de porta	N/A	N/A	2,00 PÇ	170,126	340,252
0051	fabricação e instalação de pontaletes de madeira	N/A	N/A	180,00 M²	25,289	4.552,020
0052	telhamento com telha de aço/alumínio	N/A	N/A	160,00 M²	62,414	9.986,240
0053	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL.	N/A	N/A	80,00 M	59,647	4.771,760
0054	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO 33CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL	N/A	N/A	17,00 M	73,431	1.248,327
0055	servente com encargos complementares cobertura	N/A	N/A	400,00 h	20,965	8.386,000
0056	pedreiro com encargos complementares cobertura	N/A	N/A	200,00 h	25,172	5.034,400
0057	Selador acrílico pigmentado 3,6l	N/A	N/A	190,00 FR	4,521	858,990
0058	pintura latex acrilica premium 2 demãos	N/A	N/A	190,00 M²	15,828	3.007,320
0059	aplicação manual de fundo selador	N/A	N/A	720,00 M²	4,187	3.014,640



0060	pintura latex acrilica premium 2 demãos paredes	N/A	N/A	720,00 M²	13,667	9.840,240
0061	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OURADIERS, ESPESURA DE *5 CM*. AF_08/2017	N/A	N/A	18,00 M²	145,398	2.617,164
0062	EXECUÇÃO DE PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO, ESPESURA 8 CM, ARMADO C/MALHA POP	N/A	N/A	195,00 M³	90,666	17.679,870
0063	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2. AF_06/2014	N/A	N/A	195,00 M²	153,184	29.870,880
0064	RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60CM.	N/A	N/A	130,00 M	15,097	1.962,610
0065	concreto fck = 15mpa preparo mecanico com betoneira	N/A	N/A	7,50 M²	452,670	3.395,025
0066	LUMINARIA LED PAINEL FIT TIPO REFLETOR RETANGULAR LUZ BRANCA 50w 10X120CM	N/A	N/A	21,00 UN	32,679	686,259
0067	spot sobrepor quadrado branco 7cm led	N/A	N/A	20,00 UN	20,881	417,620
0068	arandela mini slim moderna efeito interna externa	N/A	N/A	7,00 UN	36,542	255,794
0069	interruptor simples 2 módulos 10A/250V	N/A	N/A	3,00 UN	36,928	110,784
0070	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	N/A	N/A	8,00 UN	31,802	254,416
0071	interruptor simples 3 módulos	N/A	N/A	1,00 UN	65,705	65,705
0072	tomada baixa de embutir 1 módulo	N/A	N/A	18,00 UN	33,460	602,280
0073	tomada alta de embutir 1 módulo	N/A	N/A	4,00 UN	49,480	197,920
0074	TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	N/A	N/A	18,00 UN	25,371	456,678
0075	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES TERMOMAGNETICOS MONOPOLARES, COM BARRAMENTO TRIFASICO E NEUTRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	N/A	N/A	9,00 UN	419,584	3.776,256
0076	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN CORRENTE NOMINAL DE 16A DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	N/A	N/A	2,00 UN	54,393	108,786
0077	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN CORRENTE NOMINAL DE 20A DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	N/A	N/A	6,00 UN	56,974	341,844
0078	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	N/A	N/A	1,00 UN	63,980	63,980
0079	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNEC E INSTALAÇÃO.	N/A	N/A	400,00 M	2,777	1.110,800
0080	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNEC E INSTALAÇÃO.	N/A	N/A	600,00 M	4,030	2.418,000



0081	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNEC E INSTALAÇÃO.	N/A	N/A	30,00 M	8,718	261,540
0082	cabo de cobre flexível isolado 10 mm²	N/A	N/A	66,00 M	15,577	1.028,082
0083	ELETRODUTO FLEXIVEL PVC 25mm 1"	N/A	N/A	500,00 M	19,879	9.939,500
0084	eletricista com encargos complementares	N/A	N/A	10,00 h	26,853	268,530
0085	poste de luz trifásico padrão rGE	N/A	N/A	1,00 UN	1.906,157	1.906,157
0086	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	N/A	N/A	60,00 M	4,984	299,040
0087	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR	N/A	N/A	6,00 UN	7,834	47,004
0088	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	N/A	N/A	5,00 UN	1,441	7,205
0089	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	N/A	N/A	14,00 UN	0,867	12,138
0090	JOELHO PVC SOLD COM BUCHA LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2" JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL	N/A	N/A	5,00 UN	6,421	32,105
0091	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLS, BITOLA 3/4 " (REF1509)	N/A	N/A	4,00 UN	112,059	448,236
0092	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESG PRED (NBR 5688) TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	N/A	N/A	48,00 M	15,765	756,720
0093	JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	N/A	N/A	9,00 UN	8,791	79,119
0094	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESG. PRED (NBR 5688) TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	N/A	N/A	12,50 M	11,370	142,125
0095	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	N/A	N/A	5,00 UN	5,993	29,965
0096	JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	N/A	N/A	5,00 UN	7,079	35,395
0097	junção de redução invertida, pvc soldável	N/A	N/A	2,00 UN	20,182	40,364
0098	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	N/A	N/A	3,00 M	6,891	20,673
0099	TUBO PVC ESGOTO 75mm	N/A	N/A	13,00 M	25,360	329,680
0100	CAIXA SIFONADA PVC, 150 X 150 X 50 MM, COM GRELHA QUADRADA BRANCA (NBR 5688)	N/A	N/A	2,00 UN	44,780	89,560
0101	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUÇA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	N/A	N/A	1,00 UN	302,432	302,432
0102	vaso sanitário sifonado para PCD	N/A	N/A	1,00 UN	747,944	747,944
0103	ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	N/A	N/A	2,00 UN	35,749	71,498
0104	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 "	N/A	N/A	2,00 UN	125,026	250,052
0105	GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, E= 3,0 CM	N/A	N/A	1,00 M²	614,606	614,606



0106	CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUÇA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	N/A	N/A	2,00 UN	144,803	289,606
0107	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA LAVATORIO 1 ", SEM UNHO, SEM LADRAO	N/A	N/A	2,00 UN	6,442	12,884
0108	BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 60CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM	N/A	N/A	3,00 UN	162,873	488,619
0109	TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERF TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	N/A	N/A	3,00 UN	48,799	146,397
0110	PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA	N/A	N/A	2,00 UN	84,402	168,804
0111	ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 50 MM X 1 1/2", PARA CAIXA D'AGUA	N/A	N/A	2,00 UN	14,773	29,546
0112	sumidouro circular, em concreto pré-moldado	N/A	N/A	1,00 UN	1.566,086	1.566,086
0113	fossa séptica cilíndrica de concreto	N/A	N/A	1,00 UN	1.148,464	1.148,464
0114	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	N/A	N/A	100,00 h	26,571	2.657,100
0115	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 1.000 LITROS COM TAMPA	N/A	N/A	1,00 UN	473,950	473,950
0116	Grade de ferro	N/A	N/A	9,00 PÇ	261,014	2.349,126
0117	portão de entrada com ferro chato entrada pedestres	N/A	N/A	1,80 M²	313,215	563,787
0118	portão de entrada com ferro chato entrada veículos	N/A	N/A	12,60 M²	313,217	3.946,534
0119	motor elétrico para portão de correr	N/A	N/A	1,00 UN	1.983,735	1.983,735
0120	limpeza de piso cerâmico ou porcelanato com pano umido	N/A	N/A	145,43 M²	2,024	294,350
0121	LIMPEZA DE REVESTIMENTO CERÂMICO EM PAREDE UTILIZANDO DETERG "LIMPEZA DE REVESTIMENTO CERÂMICO EM PAREDE UTILIZANDO DETERGENTE NEUTRO O E ESCOVAÇÃO MANUAL. AF_04/2019"	N/A	N/A	27,65 M²	0,835	23,088
0122	limpeza de porta em aço/alumínio	N/A	N/A	5,25 M²	2,600	13,650
0123	limpeza de bacia sanitária	N/A	N/A	2,00 UN	6,120	12,240
0124	limpeza de lavatório de louça com bancada de pedra	N/A	N/A	2,00 UN	6,120	12,240
0125	demolição de lajes em concreto armado, com martelete	N/A	N/A	4,50 M³	257,126	1.157,067
0126	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	N/A	N/A	8,92 M³	59,522	530,936
0127	demolição de piso de concreto simples	N/A	N/A	4,80 M³	124,159	595,963
0128	caminhão basculante 10 m³	N/A	N/A	10,00 h	124,157	1.241,570
0129	servente com encargos complementares demolição	N/A	N/A	50,00 h	20,965	1.048,250
0130	pedreiro com encargos complementares demolição	N/A	N/A	50,00 h	24,950	1.247,500
TOTAL DO LOTE					R\$ 401.459,430	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 401.459,430	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.



Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - EXECUÇÃO DE DEPÓSITO EM CANTEIRO DE OBRA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, NÃO INCLUSO MOBILIÁRIO. AF_04/2016

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 22:46:23	SERVIÇO	SERVIÇO	9,00	R\$177,640	R\$ 1.598,760	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:22	N/A	N/A	9,00	R\$177,604	R\$ 1.598,436	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:17	Conforme Edital	Conforme Edital	9,00	R\$177,600	R\$ 1.598,400	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:03:40	serviço	serviço	9,00	R\$177,610	R\$ 1.598,490	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 15:39:42	SERVIÇO	SERVIÇO	9,00	R\$177,604	R\$ 1.598,436	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 10:24:15	DIVERSOS	DIVERSOS	9,00	R\$140,000	R\$ 1.260,000	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:21:24	obra	obra	9,00	R\$170,000	R\$ 1.530,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	9,00	R\$177,600	R\$ 1.598,400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_10/2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 22:48:47	SERVIÇO	SERVIÇO	64,00	R\$65,383	R\$ 4.184,512	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:22	N/A	N/A	64,00	R\$65,384	R\$ 4.184,576	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:17	Conforme Edital	Conforme Edital	64,00	R\$65,300	R\$ 4.179,200	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:04:54	serviço	serviço	64,00	R\$65,380	R\$ 4.184,320	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 15:50:29	SERVIÇO	SERVIÇO	64,00	R\$65,383	R\$ 4.184,512	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:19:58	DIVERSOS	DIVERSOS	64,00	R\$51,540	R\$ 3.298,560	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:21:58	obra	obra	64,00	R\$50,000	R\$ 3.200,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	64,00	R\$65,370	R\$ 4.183,680	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ESTACA ESCAVADA MECAN., COM 25 cm de diametro ESTACA ESCAVADA MECANICAMENTE, SEM FLUIDO ESTABILIZANTE, COM 25CM DE DIÂME M TRO, CONCRETO LANÇADO POR CAMINHÃO BETONEIRA (EXCLUSIVE MOBILIZAÇÃO E DESM OBILIZAÇÃO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 22:50:25	SERVIÇO	SERVIÇO	152,00	R\$108,313	R\$ 16.463,576	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:22	N/A	N/A	152,00	R\$108,313	R\$ 16.463,576	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:17	Conforme Edital	Conforme Edital	152,00	R\$108,300	R\$ 16.461,600	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:06:32	serviço	serviço	152,00	R\$108,310	R\$ 16.463,120	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 15:52:19	SERVIÇO	SERVIÇO	152,00	R\$108,313	R\$ 16.463,576	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:22:29	DIVERSOS	DIVERSOS	152,00	R\$85,380	R\$ 12.977,760	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:22:39	obra	obra	152,00	R\$82,000	R\$ 12.464,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	152,00	R\$179,030	R\$ 27.212,560	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ACO CA-60, 4,2 MM, OU 5,0 MM, OU 6,0 MM, OU 7,0 MM, VERGALHAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 22:51:06	SERVIÇO	SERVIÇO	110,00	R\$9,628	R\$ 1.059,080	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:22	N/A	N/A	110,00	R\$9,629	R\$ 1.059,190	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	110,00	R\$9,600	R\$ 1.056,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:11:27	serviço	serviço	110,00	R\$9,620	R\$ 1.058,200	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 15:53:04	SERVIÇO	SERVIÇO	110,00	R\$9,626	R\$ 1.058,860	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:23:24	DIVERSOS	DIVERSOS	110,00	R\$7,590	R\$ 834,900	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:23:13	obra	obra	110,00	R\$9,600	R\$ 1.056,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	110,00	R\$9,620	R\$ 1.058,200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 22:51:53	SERVIÇO	SERVIÇO	407,00	R\$10,174	R\$ 4.140,818	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:22	N/A	N/A	407,00	R\$10,174	R\$ 4.140,818	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	407,00	R\$10,100	R\$ 4.110,700	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:13:16	serviço	serviço	407,00	R\$10,170	R\$ 4.139,190	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 15:53:36	SERVIÇO	SERVIÇO	407,00	R\$10,174	R\$ 4.140,818	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:24:23	DIVERSOS	DIVERSOS	407,00	R\$8,020	R\$ 3.264,140	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:23:54	obra	obra	407,00	R\$10,100	R\$ 4.110,700	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	407,00	R\$10,170	R\$ 4.139,190	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Arame recozido nº 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 22:52:25	SERVIÇO	SERVIÇO	20,00	R\$25,372	R\$ 507,440	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:22	N/A	N/A	20,00	R\$25,372	R\$ 507,440	Sim



Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	20,00	R\$25,300	R\$ 506,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:14:24	serviço	serviço	20,00	R\$25,320	R\$ 506,400	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 15:54:55	SERVIÇO	SERVIÇO	20,00	R\$25,372	R\$ 507,440	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:32:28	DIVERSOS	DIVERSOS	20,00	R\$20,000	R\$ 400,000	Sim
K&D CONSTRUÇÕES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:24:20	obra	obra	20,00	R\$25,300	R\$ 506,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	20,00	R\$25,370	R\$ 507,400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - TABUA *2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 22:53:00	SERVIÇO	SERVIÇO	292,00	R\$14,208	R\$ 4.148,736	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:22	N/A	N/A	292,00	R\$14,208	R\$ 4.148,736	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	292,00	R\$14,200	R\$ 4.146,400	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:15:06	serviço	serviço	292,00	R\$14,200	R\$ 4.146,400	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 15:55:33	SERVIÇO	SERVIÇO	292,00	R\$14,208	R\$ 4.148,736	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:33:27	DIVERSOS	DIVERSOS	292,00	R\$11,200	R\$ 3.270,400	Sim
K&D CONSTRUÇÕES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:24:51	obra	obra	292,00	R\$14,100	R\$ 4.117,200	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	292,00	R\$14,200	R\$ 4.146,400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - sarrafo "2,5x10" em pinus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 22:53:32	SERVIÇO	SERVIÇO	292,00	R\$4,338	R\$ 1.266,696	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:22	N/A	N/A	292,00	R\$4,339	R\$ 1.266,988	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	292,00	R\$4,300	R\$ 1.255,600	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:17:13	serviço	serviço	292,00	R\$4,330	R\$ 1.264,360	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 15:56:06	SERVIÇO	SERVIÇO	292,00	R\$4,338	R\$ 1.266,696	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:34:15	DIVERSOS	DIVERSOS	292,00	R\$3,420	R\$ 998,640	Sim
K&D CONSTRUÇÕES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:25:19	obra	obra	292,00	R\$4,300	R\$ 1.255,600	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	292,00	R\$4,330	R\$ 1.264,360	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - concreto usinado bombeável resistência c25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 22:54:13	SERVIÇO	SERVIÇO	10,00	R\$628,692	R\$ 6.286,920	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:22	N/A	N/A	10,00	R\$628,693	R\$ 6.286,930	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	10,00	R\$628,600	R\$ 6.286,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:17:55	serviço	serviço	10,00	R\$628,690	R\$ 6.286,900	Sim



AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 15:57:16	SERVIÇO	SERVIÇO	10,00	R\$628,692	R\$ 6.286,920	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:37:48	DIVERSOS	DIVERSOS	10,00	R\$495,580	R\$ 4.955,800	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:25:46	obra	obra	10,00	R\$628,000	R\$ 6.280,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	10,00	R\$754,420	R\$ 7.544,200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - servente com encargos complementares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 22:56:44	SERVIÇO	SERVIÇO	300,00	R\$25,475	R\$ 7.642,500	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:22	N/A	N/A	300,00	R\$25,473	R\$ 7.641,900	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	300,00	R\$25,400	R\$ 7.620,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:18:37	serviço	ser	300,00	R\$25,470	R\$ 7.641,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 15:57:42	SERVIÇO	SERVIÇO	300,00	R\$25,473	R\$ 7.641,900	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:38:30	DIVERSOS	DIVERSOS	300,00	R\$20,080	R\$ 6.024,000	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:26:13	obra	obra	300,00	R\$26,470	R\$ 7.941,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	300,00	R\$25,470	R\$ 7.641,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - pedreiro com encargos complementares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 22:57:36	SERVIÇO	SERVIÇO	300,00	R\$30,585	R\$ 9.175,500	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:22	N/A	N/A	300,00	R\$30,586	R\$ 9.175,800	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	300,00	R\$30,500	R\$ 9.150,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:18:53	serviço	ser	300,00	R\$25,470	R\$ 7.641,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:00:56	SERVIÇO	SERVIÇO	300,00	R\$30,585	R\$ 9.175,500	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:39:08	DIVERSOS	DIVERSOS	300,00	R\$24,110	R\$ 7.233,000	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:26:43	obra	obra	300,00	R\$30,550	R\$ 9.165,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	300,00	R\$30,580	R\$ 9.174,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA PISO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTA CONVENCIONAL, ALTURA TOTAL DA LAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+4). AF. 11/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 22:58:27	SERVIÇO	SERVIÇO	178,00	R\$201,199	R\$ 35.813,422	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:22	N/A	N/A	178,00	R\$201,200	R\$ 35.813,600	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	178,00	R\$201,100	R\$ 35.795,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:20:17	serviço	serviço	178,00	R\$201,190	R\$ 35.811,820	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:03:17	SERVIÇO	SERVIÇO	178,00	R\$201,199	R\$ 35.813,422	Sim



ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:39:53	DIVERSOS	DIVERSOS	178,00	R\$158,600	R\$ 28.230,800	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:27:18	obra	obra	178,00	R\$200,000	R\$ 35.600,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	178,00	R\$140,920	R\$ 25.083,760	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - ACO CA-60, 4,2 MM, OU 5,0 MM, OU 6,0 MM, OU 7,0 MM, VERGALHAO supraestrutura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 22:58:59	SERVIÇO	SERVIÇO	48,00	R\$9,628	R\$ 462,144	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:22	N/A	N/A	48,00	R\$9,629	R\$ 462,192	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	48,00	R\$9,600	R\$ 460,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:21:02	serviço	serviço	48,00	R\$9,620	R\$ 461,760	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:03:52	SERVIÇO	SERVIÇO	48,00	R\$9,628	R\$ 462,144	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:40:56	DIVERSOS	DIVERSOS	48,00	R\$7,590	R\$ 364,320	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:27:42	obra	obra	48,00	R\$9,600	R\$ 460,800	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	48,00	R\$9,620	R\$ 461,760	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - aço CA-60, 8.0mm ou 9.5mm, vergalhao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 22:59:50	SERVIÇO	SERVIÇO	57,00	R\$8,385	R\$ 477,945	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:22	N/A	N/A	57,00	R\$8,385	R\$ 477,945	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	57,00	R\$8,300	R\$ 473,100	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:22:39	serviço	serviço	57,00	R\$8,380	R\$ 477,660	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:04:33	SERVIÇO	SERVIÇO	57,00	R\$8,385	R\$ 477,945	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:41:51	DIVERSOS	DIVERSOS	57,00	R\$6,610	R\$ 376,770	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:28:15	obra	obra	57,00	R\$8,300	R\$ 473,100	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	57,00	R\$8,380	R\$ 477,660	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO supraestrutura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:00:25	SERVIÇO	SERVIÇO	109,89	R\$10,174	R\$ 1.118,021	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:38:06	N/A	N/A	109,89	R\$10,174	R\$ 1.118,021	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	109,89	R\$10,100	R\$ 1.109,889	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:23:45	serviço	serviço	109,89	R\$10,160	R\$ 1.116,482	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:05:29	SERVIÇO	SERVIÇO	109,89	R\$10,173	R\$ 1.117,911	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:43:28	DIVERSOS	DIVERSOS	109,89	R\$8,020	R\$ 881,318	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:28:36	obra	obra	109,89	R\$10,170	R\$ 1.117,581	Sim



CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	109,89	R\$10,170	R\$ 1.117,581	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	---------------	----------	--------	-----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0016 - ACO CA-50, 12,5 MM OU 16,0 MM, VERGALHAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:00:57	SERVIÇO	SERVIÇO	118,58	R\$8,816	R\$ 1.045,401	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:38:39	N/A	N/A	118,58	R\$8,816	R\$ 1.045,401	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	118,58	R\$8,800	R\$ 1.043,504	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:24:18	serviço	serviço	118,58	R\$8,810	R\$ 1.044,690	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:07:18	SERVIÇO	SERVIÇO	118,58	R\$8,816	R\$ 1.045,401	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:44:21	DIVERSOS	DIVERSOS	118,58	R\$6,950	R\$ 824,131	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:29:03	obra	obra	118,58	R\$8,800	R\$ 1.043,504	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	118,58	R\$8,810	R\$ 1.044,690	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, L-159, (1,69 KG/M2), DIAM.FIO = 4,5 MM LARGURA = 2,45 M, ESPACAMENTO DA MALHA = 30 X 10 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:01:45	SERVIÇO	SERVIÇO	178,35	R\$23,037	R\$ 4.108,649	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:39:14	N/A	N/A	178,35	R\$23,037	R\$ 4.108,649	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	178,35	R\$23,000	R\$ 4.102,050	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:25:35	serviço	serviço	178,35	R\$23,000	R\$ 4.102,050	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:07:44	SERVIÇO	SERVIÇO	178,35	R\$23,037	R\$ 4.108,649	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:45:10	DIVERSOS	DIVERSOS	178,35	R\$18,160	R\$ 3.238,836	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:29:29	obra	obra	178,35	R\$23,000	R\$ 4.102,050	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	178,35	R\$20,720	R\$ 3.695,412	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Arame recozido nº 16 supraestrutura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:02:34	SERVIÇO	SERVIÇO	20,00	R\$25,370	R\$ 507,400	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:23	N/A	N/A	20,00	R\$25,372	R\$ 507,440	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	20,00	R\$25,300	R\$ 506,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:26:10	serviço	serviço	20,00	R\$25,370	R\$ 507,400	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:08:14	SERVIÇO	SERVIÇO	20,00	R\$25,372	R\$ 507,440	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:45:51	DIVERSOS	DIVERSOS	20,00	R\$20,000	R\$ 400,000	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:29:51	obra	obra	20,00	R\$25,300	R\$ 506,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	20,00	R\$25,370	R\$ 507,400	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0019 - TABUA *2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA supraestrutura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:03:15	SERVIÇO	SERVIÇO	88,00	R\$14,208	R\$ 1.250,304	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:23	N/A	N/A	88,00	R\$14,208	R\$ 1.250,304	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	88,00	R\$14,200	R\$ 1.249,600	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:27:12	serviço	serviço	88,00	R\$14,200	R\$ 1.249,600	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:08:40	SERVIÇO	SERVIÇO	88,00	R\$14,208	R\$ 1.250,304	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:46:40	DIVERSOS	DIVERSOS	88,00	R\$11,200	R\$ 985,600	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:31:20	obra	obra	88,00	R\$14,000	R\$ 1.232,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	88,00	R\$14,200	R\$ 1.249,600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - sarrafo "2,5x5" em pinus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:03:44	SERVIÇO	SERVIÇO	25,00	R\$2,067	R\$ 51,675	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:23	N/A	N/A	25,00	R\$2,068	R\$ 51,700	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	25,00	R\$2,000	R\$ 50,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:27:49	serviço	serviço	25,00	R\$2,060	R\$ 51,500	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:09:35	SERVIÇO	SERVIÇO	25,00	R\$2,067	R\$ 51,675	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:47:24	DIVERSOS	DIVERSOS	25,00	R\$1,630	R\$ 40,750	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:32:49	obra	obra	25,00	R\$2,000	R\$ 50,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	25,00	R\$2,060	R\$ 51,500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - sarrafo "2,5x10" em pinus supraestrutura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:04:40	SERVIÇO	SERVIÇO	14,00	R\$4,333	R\$ 60,662	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:23	N/A	N/A	14,00	R\$4,339	R\$ 60,746	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	14,00	R\$4,300	R\$ 60,200	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:28:22	ser	serviço	14,00	R\$4,330	R\$ 60,620	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:11:39	SERVIÇO	SERVIÇO	14,00	R\$4,338	R\$ 60,732	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:48:08	DIVERSOS	DIVERSOS	14,00	R\$3,420	R\$ 47,880	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:33:17	obra	obra	14,00	R\$4,300	R\$ 60,200	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:18	Não aplicável	Diversos	14,00	R\$4,330	R\$ 60,620	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - pontalete 7,5 x 7,5 cm em pinus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:05:51	SERVIÇO	SERVIÇO	120,00	R\$8,563	R\$ 1.027,560	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:23	N/A	N/A	120,00	R\$8,563	R\$ 1.027,560	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	120,00	R\$8,500	R\$ 1.020,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:29:01	serviço	serviço	120,00	R\$8,560	R\$ 1.027,200	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:12:05	SERVIÇO	SERVIÇO	120,00	R\$8,563	R\$ 1.027,560	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:49:06	DIVERSOS	DIVERSOS	120,00	R\$6,750	R\$ 810,000	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:33:45	obra	obra	120,00	R\$8,500	R\$ 1.020,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	120,00	R\$8,560	R\$ 1.027,200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - concreto usinado bombeável resistência c25 supraestrutura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:06:57	SERVIÇO	SERVIÇO	3,50	R\$628,692	R\$ 2.200,422	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 11:18:04	N/A	N/A	3,50	R\$628,692	R\$ 2.200,422	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:18	Conforme Edital	Conforme Edital	3,50	R\$628,600	R\$ 2.200,100	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:29:50	serviço	serviço	3,50	R\$628,690	R\$ 2.200,415	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:29:44	SERVIÇO	SERVIÇO	3,50	R\$628,692	R\$ 2.200,422	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:49:55	DIVERSOS	DIVERSOS	3,50	R\$495,580	R\$ 1.734,530	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:34:08	obra	obra	3,50	R\$628,000	R\$ 2.198,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	3,50	R\$754,420	R\$ 2.640,470	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - servente com encargos complementares supraestrutura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:07:45	SERVIÇO	SERVIÇO	400,00	R\$25,473	R\$ 10.189,200	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:23	N/A	N/A	400,00	R\$25,473	R\$ 10.189,200	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	400,00	R\$25,400	R\$ 10.160,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:30:28	serviço	serviço	400,00	R\$25,470	R\$ 10.188,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:30:12	SERVIÇO	SERVIÇO	400,00	R\$25,473	R\$ 10.189,200	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:50:36	DIVERSOS	DIVERSOS	400,00	R\$20,080	R\$ 8.032,000	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:34:36	obra	obra	400,00	R\$25,450	R\$ 10.180,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	400,00	R\$25,470	R\$ 10.188,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - pedreiro com encargos complementares supraestrutura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:08:48	SERVIÇO	SERVIÇO	400,00	R\$30,585	R\$ 12.234,000	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:35:23	N/A	N/A	400,00	R\$30,586	R\$ 12.234,400	Sim



Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	400,00	R\$30,500	R\$ 12.200,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:31:10	serviço	serviço	400,00	R\$30,580	R\$ 12.232,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:31:07	SERVIÇO	SERVIÇO	400,00	R\$30,585	R\$ 12.234,000	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:51:20	DIVERSOS	DIVERSOS	400,00	R\$24,110	R\$ 9.644,000	Sim
K&D CONSTRUÇÕES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:35:33	obra	obra	400,00	R\$30,550	R\$ 12.220,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	400,00	R\$30,580	R\$ 12.232,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS AF_06/2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:09:25	SERVIÇO	SERVIÇO	124,46	R\$62,059	R\$ 7.723,863	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:41:19	N/A	N/A	124,46	R\$62,059	R\$ 7.723,863	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	124,46	R\$62,000	R\$ 7.716,520	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:32:17	serviço	serviço	124,46	R\$62,050	R\$ 7.722,743	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:31:45	SERVIÇO	SERVIÇO	124,46	R\$62,059	R\$ 7.723,863	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:52:17	DIVERSOS	DIVERSOS	124,46	R\$48,920	R\$ 6.088,583	Sim
K&D CONSTRUÇÕES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:35:57	obra	obra	124,46	R\$62,000	R\$ 7.716,520	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	124,46	R\$31,020	R\$ 3.860,749	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - tijolo ceramico estrutural com 18 furos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:12:18	SERVIÇO	SERVIÇO	340,00	R\$54,258	R\$ 18.447,720	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:42:08	N/A	N/A	340,00	R\$54,258	R\$ 18.447,720	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	340,00	R\$54,200	R\$ 18.428,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:32:52	serviço	serviço	340,00	R\$54,250	R\$ 18.445,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:32:10	SERVIÇO	SERVIÇO	340,00	R\$54,258	R\$ 18.447,720	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:53:00	DIVERSOS	DIVERSOS	340,00	R\$42,770	R\$ 14.541,800	Sim
K&D CONSTRUÇÕES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:36:24	obra	obra	340,00	R\$54,000	R\$ 18.360,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	340,00	R\$54,250	R\$ 18.445,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - tijolo ceramico estrutural com 18 furos 16,5x10x29

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:12:57	SERVIÇO	SERVIÇO	120,00	R\$57,087	R\$ 6.850,440	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:42:44	N/A	N/A	120,00	R\$57,087	R\$ 6.850,440	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	120,00	R\$57,000	R\$ 6.840,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:33:24	serviço	serviço	120,00	R\$57,080	R\$ 6.849,600	Sim



AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:32:32	SERVIÇO	SERVIÇO	120,00	R\$57,087	R\$ 6.850,440	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:53:38	DIVERSOS	DIVERSOS	120,00	R\$45,000	R\$ 5.400,000	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:36:50	obra	obra	120,00	R\$57,000	R\$ 6.840,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	120,00	R\$57,080	R\$ 6.849,600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - alvenaria de pedra grês argamassada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:13:37	SERVIÇO	SERVIÇO	1.200,00	R\$6,260	R\$ 7.512,000	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:43:45	N/A	N/A	1.200,00	R\$6,266	R\$ 7.519,200	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	1.200,00	R\$6,200	R\$ 7.440,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:34:02	serviço	serviço	1.200,00	R\$6,260	R\$ 7.512,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:34:23	SERVIÇO	SERVIÇO	1.200,00	R\$6,266	R\$ 7.519,200	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:54:27	DIVERSOS	DIVERSOS	1.200,00	R\$4,940	R\$ 5.928,000	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:37:20	obra	obra	1.200,00	R\$6,250	R\$ 7.500,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	1.200,00	R\$6,250	R\$ 7.500,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - argamassa traço 1:3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:14:05	SERVIÇO	SERVIÇO	12,50	R\$969,235	R\$ 12.115,438	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:44:45	N/A	N/A	12,50	R\$969,235	R\$ 12.115,438	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	12,50	R\$969,200	R\$ 12.115,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:35:14	serviço	serviço	12,50	R\$969,120	R\$ 12.114,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:34:46	SERVIÇO	SERVIÇO	12,50	R\$969,235	R\$ 12.115,438	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:55:10	DIVERSOS	DIVERSOS	12,50	R\$764,020	R\$ 9.550,250	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:37:58	obra	obra	12,50	R\$969,100	R\$ 12.113,750	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	12,50	R\$969,230	R\$ 12.115,375	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - tijolo ceramico refratário 6,3x11,4x22,9cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:14:32	SERVIÇO	SERVIÇO	77,00	R\$7,129	R\$ 548,933	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:44:59	N/A	N/A	77,00	R\$7,129	R\$ 548,933	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	77,00	R\$7,100	R\$ 546,700	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:36:38	serviço	serviço	77,00	R\$7,120	R\$ 548,240	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:35:40	SERVIÇO	SERVIÇO	77,00	R\$7,129	R\$ 548,933	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:55:46	DIVERSOS	DIVERSOS	77,00	R\$5,620	R\$ 432,740	Sim



K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:38:26	obra	obra	77,00	R\$7,120	R\$ 548,240	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	77,00	R\$7,120	R\$ 548,240	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - servente com encargos complementares alvenaria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:15:59	SERVIÇO	SERVIÇO	550,00	R\$25,473	R\$ 14.010,150	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:46:10	N/A	N/A	550,00	R\$25,473	R\$ 14.010,150	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	550,00	R\$25,400	R\$ 13.970,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:37:24	serviço	serviço	550,00	R\$25,470	R\$ 14.008,500	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:46:28	SERVIÇO	SERVIÇO	550,00	R\$25,473	R\$ 14.010,150	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:56:42	DIVERSOS	DIVERSOS	550,00	R\$20,080	R\$ 11.044,000	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:38:54	obra	obra	550,00	R\$25,470	R\$ 14.008,500	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	550,00	R\$25,470	R\$ 14.008,500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - pedreiro com encargos complementares alvenaria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:17:02	SERVIÇO	SERVIÇO	550,00	R\$30,585	R\$ 16.821,750	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:46:55	N/A	N/A	550,00	R\$30,585	R\$ 16.821,750	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	550,00	R\$30,500	R\$ 16.775,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:38:02	serviço	serviço	550,00	R\$30,580	R\$ 16.819,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:47:00	SERVIÇO	SERVIÇO	550,00	R\$30,585	R\$ 16.821,750	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:57:17	DIVERSOS	DIVERSOS	550,00	R\$24,110	R\$ 13.260,500	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:39:25	obra	obra	550,00	R\$30,555	R\$ 16.805,250	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	550,00	R\$30,580	R\$ 16.819,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL (interno e externo)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:17:31	SERVIÇO	SERVIÇO	342,37	R\$5,404	R\$ 1.850,167	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:47:22	N/A	N/A	342,37	R\$5,404	R\$ 1.850,167	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	342,37	R\$5,400	R\$ 1.848,798	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:39:02	serviço	serviço	342,37	R\$5,400	R\$ 1.848,798	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:47:25	SERVIÇO	SERVIÇO	342,37	R\$5,404	R\$ 1.850,167	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:58:26	DIVERSOS	DIVERSOS	342,37	R\$4,260	R\$ 1.458,496	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:40:14	obra	obra	342,37	R\$5,400	R\$ 1.848,798	Sim



CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	342,37	R\$5,400	R\$ 1.848,798	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	---------------	----------	--------	----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0035 - EMBOÇO, PARA RECEBIMENTO DE CERÂMICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADO MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, PARA AMBIENTE COM ÁREA ENTR E 5M2 E 10M2, ESPESSURA DE 20MM, EXECUÇÃO DE TALISCAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:18:07	SERVIÇO	SERVIÇO	29,00	R\$43,449	R\$ 1.260,021	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:47:41	N/A	N/A	29,00	R\$43,449	R\$ 1.260,021	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	29,00	R\$43,400	R\$ 1.258,600	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:40:11	serviço	serviço	29,00	R\$43,440	R\$ 1.259,760	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:48:16	SERVIÇO	SERVIÇO	29,00	R\$43,449	R\$ 1.260,021	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 11:59:53	DIVERSOS	DIVERSOS	29,00	R\$34,250	R\$ 993,250	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	29,00	R\$43,440	R\$ 1.259,760	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:40:36	obra	obra	29,00	R\$43,000	R\$ 1.247,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA APLICADAS EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 5 M² NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:18:44	SERVIÇO	SERVIÇO	23,00	R\$84,044	R\$ 1.933,012	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:48:25	N/A	N/A	23,00	R\$84,044	R\$ 1.933,012	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	23,00	R\$84,000	R\$ 1.932,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:41:04	serviço	serviço	23,00	R\$84,040	R\$ 1.932,920	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:48:46	SERVIÇO	SERVIÇO	23,00	R\$84,044	R\$ 1.933,012	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:00:32	DIVERSOS	DIVERSOS	23,00	R\$66,250	R\$ 1.523,750	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	23,00	R\$77,800	R\$ 1.789,400	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:40:57	obra	obra	23,00	R\$84,000	R\$ 1.932,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA APLICADAS EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 5 M² NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. meia altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:20:41	SERVIÇO	SERVIÇO	6,50	R\$91,783	R\$ 596,590	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:49:11	N/A	N/A	6,50	R\$91,783	R\$ 596,590	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	6,50	R\$91,700	R\$ 596,050	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:42:20	serviço	serviço	6,50	R\$91,780	R\$ 596,570	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:49:11	SERVIÇO	SERVIÇO	6,50	R\$91,783	R\$ 596,590	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:01:23	DIVERSOS	DIVERSOS	6,50	R\$72,350	R\$ 470,275	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	6,50	R\$85,300	R\$ 554,450	Sim



K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:41:26	obra	obra	6,50	R\$91,000	R\$ 591,500	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	------	------	------	-----------	-------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0038 - MASSA ÚNICA PARA RECEBIMENTO DE PINTURA (PAREDE E TETO) TRAÇO 1:2:8 APLICADO MANUALMENTE EM FACES INT. ESP=10MM (interno e externo)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:21:15	SERVIÇO	SERVIÇO	342,37	R\$41,749	R\$ 14.293,605	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:52:25	N/A	N/A	342,37	R\$41,749	R\$ 14.293,605	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:19	Conforme Edital	Conforme Edital	342,37	R\$41,700	R\$ 14.276,829	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:43:02	serviço	serviço	342,37	R\$41,740	R\$ 14.290,524	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:49:51	SERVIÇO	SERVIÇO	342,37	R\$41,749	R\$ 14.293,605	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:02:29	DIVERSOS	DIVERSOS	342,37	R\$39,890	R\$ 13.657,139	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	342,37	R\$41,740	R\$ 14.290,524	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:41:47	obra	obra	342,37	R\$41,700	R\$ 14.276,829	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS CEGOS DE FACHADA (SEM PRESENÇA DE VÃOS), ESPESSURA DE 25 MM. AF 09/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:21:47	SERVIÇO	SERVIÇO	349,60	R\$63,024	R\$ 22.033,190	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:55:53	N/A	N/A	349,60	R\$63,024	R\$ 22.033,190	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	349,60	R\$63,000	R\$ 22.024,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:43:55	serviço	serviço	349,60	R\$63,020	R\$ 22.031,792	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:50:46	SERVIÇO	SERVIÇO	349,60	R\$63,024	R\$ 22.033,190	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:03:40	DIVERSOS	DIVERSOS	349,60	R\$49,680	R\$ 17.368,128	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	349,60	R\$56,480	R\$ 19.745,408	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:42:10	obra	obra	349,60	R\$63,000	R\$ 22.024,800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - MASSA ÚNICA PARA RECEBIMENTO DE PINTURA (PAREDE E TETO) TRAÇO 1:2:8 APLICADO MANUALMENTE EM FACES INT. ESP=10MM (interno e externo) revestimento das paredes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:22:39	SERVIÇO	SERVIÇO	190,00	R\$50,604	R\$ 9.614,760	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:56:38	N/A	N/A	190,00	R\$50,604	R\$ 9.614,760	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	190,00	R\$50,500	R\$ 9.595,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:46:13	serviço	serviço	190,00	R\$50,600	R\$ 9.614,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:51:14	SERVIÇO	SERVIÇO	190,00	R\$50,604	R\$ 9.614,760	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:04:34	DIVERSOS	DIVERSOS	190,00	R\$39,890	R\$ 7.579,100	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	190,00	R\$50,590	R\$ 9.612,100	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:42:35	obra	obra	190,00	R\$49,000	R\$ 9.310,000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0041 - revestimento embramaco Gran

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:23:08	SERVIÇO	SERVIÇO	50,00	R\$177,604	R\$ 8.880,200	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:57:46	N/A	N/A	50,00	R\$177,604	R\$ 8.880,200	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	50,00	R\$177,600	R\$ 8.880,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:51:38	serviço	serviço	50,00	R\$177,600	R\$ 8.880,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:51:34	SERVIÇO	SERVIÇO	50,00	R\$177,604	R\$ 8.880,200	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:05:22	DIVERSOS	DIVERSOS	50,00	R\$140,000	R\$ 7.000,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:19	Não aplicável	Diversos	50,00	R\$150,960	R\$ 7.548,000	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:43:01	obra	obra	50,00	R\$175,000	R\$ 8.750,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - SOLEIRA E PEITORIL EM GRANITO, LARGURA 15CM, ESP=2cm Portas externas e janelas internas e externas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:23:40	SERVIÇO	SERVIÇO	12,50	R\$104,228	R\$ 1.302,850	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:58:07	N/A	N/A	12,50	R\$104,228	R\$ 1.302,850	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	12,50	R\$104,200	R\$ 1.302,500	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:52:23	serviço	serviço	12,50	R\$104,220	R\$ 1.302,750	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:51:57	SERVIÇO	SERVIÇO	12,50	R\$104,228	R\$ 1.302,850	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:06:17	DIVERSOS	DIVERSOS	12,50	R\$82,160	R\$ 1.027,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	12,50	R\$104,220	R\$ 1.302,750	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:43:25	obra	obra	12,50	R\$104,000	R\$ 1.300,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - porta de aluminio de abrir

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:24:16	SERVIÇO	SERVIÇO	5,50	R\$1.396,918	R\$ 7.683,049	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:58:33	N/A	N/A	5,50	R\$1.396,918	R\$ 7.683,049	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	5,50	R\$1.396,900	R\$ 7.682,950	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:53:06	serviço	serviço	5,50	R\$1.396,810	R\$ 7.682,455	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:52:24	SERVIÇO	SERVIÇO	5,50	R\$1.396,918	R\$ 7.683,049	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:06:58	DIVERSOS	DIVERSOS	5,50	R\$1.101,150	R\$ 6.056,325	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	5,50	R\$981,280	R\$ 5.397,040	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:43:48	obra	obra	5,50	R\$1.390,000	R\$ 7.645,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA SEMI OCA 80X210CM


Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:26:40	SERVIÇO	SERVIÇO	7,00	R\$576,933	R\$ 4.038,531	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:59:24	N/A	N/A	7,00	R\$576,933	R\$ 4.038,531	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	7,00	R\$576,900	R\$ 4.038,300	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:56:12	serviço	serviço	7,00	R\$576,930	R\$ 4.038,510	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:52:44	SERVIÇO	SERVIÇO	7,00	R\$576,933	R\$ 4.038,531	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:07:36	DIVERSOS	DIVERSOS	7,00	R\$454,780	R\$ 3.183,460	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	7,00	R\$576,920	R\$ 4.038,440	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:44:13	obra	obra	7,00	R\$575,000	R\$ 4.025,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA SEMI oca 90X210CM PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA SEMI OCA (LEVE OU MÉDIA) 90X210CM ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNEC. E INSTALAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:27:27	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$714,069	R\$ 1.428,138	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 08:59:57	N/A	N/A	2,00	R\$714,069	R\$ 1.428,138	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$714,000	R\$ 1.428,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:56:45	serviço	serviço	2,00	R\$714,070	R\$ 1.428,140	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:53:02	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$714,069	R\$ 1.428,138	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:08:21	DIVERSOS	DIVERSOS	2,00	R\$562,880	R\$ 1.125,760	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	2,00	R\$714,060	R\$ 1.428,120	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:44:34	obra	obra	2,00	R\$700,000	R\$ 1.400,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATENTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR, ACABAMENTO E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:35:59	SERVIÇO	SERVIÇO	1,47	R\$1.006,456	R\$ 1.479,490	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:00:57	N/A	N/A	1,47	R\$1.006,456	R\$ 1.479,490	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	1,47	R\$1.006,400	R\$ 1.479,408	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:57:31	serviço	serviço	1,47	R\$1.006,450	R\$ 1.479,482	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:53:28	SERVIÇO	SERVIÇO	1,47	R\$1.006,456	R\$ 1.479,490	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:09:13	DIVERSOS	DIVERSOS	1,47	R\$793,360	R\$ 1.166,239	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	1,47	R\$1.006,440	R\$ 1.479,467	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:45:05	obra	obra	1,47	R\$1.000,000	R\$ 1.470,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - janela de alumínio de correr com 2 folhas para vidros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:36:40	SERVIÇO	SERVIÇO	7,30	R\$526,304	R\$ 3.842,019	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:09:00	N/A	N/A	7,30	R\$526,304	R\$ 3.842,019	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	7,30	R\$526,200	R\$ 3.841,260	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:58:14	serviço	serviço	7,30	R\$526,300	R\$ 3.841,990	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:53:49	SERVIÇO	SERVIÇO	7,30	R\$526,304	R\$ 3.842,019	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:10:22	DIVERSOS	DIVERSOS	7,30	R\$414,870	R\$ 3.028,551	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	7,30	R\$781,090	R\$ 5.701,957	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:45:28	obra	obra	7,30	R\$520,000	R\$ 3.796,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO MÉDIO, INCLUSO EXECUÇÃO DE FURO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (FERRAGENS PORTAS EXTERNAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:37:24	SERVIÇO	SERVIÇO	5,00	R\$166,097	R\$ 830,485	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:15:10	N/A	N/A	5,00	R\$166,097	R\$ 830,485	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	5,00	R\$166,000	R\$ 830,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:58:44	serviço	serviço	5,00	R\$166,090	R\$ 830,450	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:54:13	SERVIÇO	SERVIÇO	5,00	R\$166,097	R\$ 830,485	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:11:23	DIVERSOS	DIVERSOS	5,00	R\$130,930	R\$ 654,650	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	5,00	R\$166,080	R\$ 830,400	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:45:53	obra	obra	5,00	R\$160,000	R\$ 800,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - gradil de ferro bitola 10 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:38:02	SERVIÇO	SERVIÇO	8,77	R\$532,812	R\$ 4.672,761	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:16:35	N/A	N/A	8,77	R\$532,812	R\$ 4.672,761	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	8,77	R\$532,800	R\$ 4.672,656	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 10:59:30	serviço	serviço	8,77	R\$532,111	R\$ 4.666,613	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:55:10	SERVIÇO	SERVIÇO	8,77	R\$532,812	R\$ 4.672,761	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:12:02	DIVERSOS	DIVERSOS	8,77	R\$420,000	R\$ 3.683,400	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	8,77	R\$532,810	R\$ 4.672,744	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:46:19	obra	obra	8,77	R\$530,000	R\$ 4.648,100	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Fechadura de porta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:38:59	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$206,731	R\$ 413,462	Sim



CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:18:11	N/A	N/A	2,00	R\$206,731	R\$ 413,462	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$206,700	R\$ 413,400	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:00:23	serviço	serviço	2,00	R\$206,730	R\$ 413,460	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:55:33	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$206,731	R\$ 413,462	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:12:41	DIVERSOS	DIVERSOS	2,00	R\$162,960	R\$ 325,920	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	2,00	R\$206,730	R\$ 413,460	Sim
K&D CONSTRUCOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:46:38	obra	obra	2,00	R\$200,000	R\$ 400,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - fabricação e instalação de pontaletes de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:39:48	SERVIÇO	SERVIÇO	180,00	R\$30,712	R\$ 5.528,160	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:19:06	N/A	N/A	180,00	R\$30,712	R\$ 5.528,160	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	180,00	R\$30,700	R\$ 5.526,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:01:49	serviço	serviço	180,00	R\$30,710	R\$ 5.527,800	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:55:55	SERVIÇO	SERVIÇO	180,00	R\$30,712	R\$ 5.528,160	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:16:53	DIVERSOS	DIVERSOS	180,00	R\$24,210	R\$ 4.357,800	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	180,00	R\$30,710	R\$ 5.527,800	Sim
K&D CONSTRUCOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:46:57	obra	obra	180,00	R\$30,000	R\$ 5.400,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - telhamento com telha de aço/alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:41:18	SERVIÇO	SERVIÇO	160,00	R\$75,836	R\$ 12.133,760	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:20:35	N/A	N/A	160,00	R\$75,836	R\$ 12.133,760	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	160,00	R\$75,800	R\$ 12.128,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:02:44	serviço	serviço	160,00	R\$75,830	R\$ 12.132,800	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:56:42	SERVIÇO	SERVIÇO	160,00	R\$75,836	R\$ 12.133,760	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:18:00	DIVERSOS	DIVERSOS	160,00	R\$59,780	R\$ 9.564,800	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	160,00	R\$75,820	R\$ 12.131,200	Sim
K&D CONSTRUCOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:47:20	obra	obra	160,00	R\$75,400	R\$ 12.064,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:42:17	SERVIÇO	SERVIÇO	80,00	R\$72,475	R\$ 5.798,000	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:21:17	N/A	N/A	80,00	R\$72,475	R\$ 5.798,000	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	80,00	R\$72,400	R\$ 5.792,000	Sim



N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:03:19	serviço	serviço	80,00	R\$72,470	R\$ 5.797,600	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:57:02	SERVIÇO	SERVIÇO	80,00	R\$72,475	R\$ 5.798,000	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:18:43	DIVERSOS	DIVERSOS	80,00	R\$57,130	R\$ 4.570,400	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	80,00	R\$72,460	R\$ 5.796,800	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:47:53	obra	obra	80,00	R\$72,000	R\$ 5.760,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NUMERO 24, DE- SENVOLVIMENTO 33CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:42:50	SERVIÇO	SERVIÇO	17,00	R\$89,207	R\$ 1.516,519	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:29:10	N/A	N/A	17,00	R\$89,207	R\$ 1.516,519	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	17,00	R\$89,200	R\$ 1.516,400	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:04:50	serviço	serviço	17,00	R\$89,320	R\$ 1.518,440	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:58:43	SERVIÇO	SERVIÇO	17,00	R\$89,207	R\$ 1.516,519	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:19:22	DIVERSOS	DIVERSOS	17,00	R\$70,320	R\$ 1.195,440	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	17,00	R\$89,200	R\$ 1.516,400	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:48:11	obra	obra	17,00	R\$89,000	R\$ 1.513,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - servente com encargos complementares cobertura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:43:22	SERVIÇO	SERVIÇO	400,00	R\$25,473	R\$ 10.189,200	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:29:55	N/A	N/A	400,00	R\$25,473	R\$ 10.189,200	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	400,00	R\$25,400	R\$ 10.160,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:05:23	serviço	serviço	400,00	R\$25,470	R\$ 10.188,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:59:03	SERVIÇO	SERVIÇO	400,00	R\$25,473	R\$ 10.189,200	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:20:11	DIVERSOS	DIVERSOS	400,00	R\$20,080	R\$ 8.032,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	400,00	R\$25,470	R\$ 10.188,000	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:48:33	obra	obra	400,00	R\$25,400	R\$ 10.160,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - pedreiro com encargos complementares cobertura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:43:54	SERVIÇO	SERVIÇO	200,00	R\$30,585	R\$ 6.117,000	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:30:32	N/A	N/A	200,00	R\$30,585	R\$ 6.117,000	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:20	Conforme Edital	Conforme Edital	200,00	R\$30,500	R\$ 6.100,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:06:10	serviço	serviço	200,00	R\$30,580	R\$ 6.116,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 16:59:48	SERVIÇO	SERVIÇO	200,00	R\$30,585	R\$ 6.117,000	Sim



ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001- 30	10/07/2024 - 12:20:50	DIVERSOS	DIVERSOS	200,00	R\$22,110	R\$ 4.422,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001- 89	10/07/2024 - 13:40:20	Não aplicável	Diversos	200,00	R\$30,580	R\$ 6.116,000	Sim
K&D CONSTRUCOES LTDA	52.665.930/0001- 68	10/07/2024 - 13:48:51	obra	obra	200,00	R\$30,500	R\$ 6.100,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Selador acrílico pigmentado 3,6l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001- 70	08/07/2024 - 23:44:26	SERVIÇO	SERVIÇO	190,00	R\$5,493	R\$ 1.043,670	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001- 98	09/07/2024 - 09:33:08	N/A	N/A	190,00	R\$5,493	R\$ 1.043,670	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001- 20	09/07/2024 - 09:01:21	Conforme Edital	Conforme Edital	190,00	R\$5,400	R\$ 1.026,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001- 02	09/07/2024 - 11:07:24	serviço	serviço	190,00	R\$5,490	R\$ 1.043,100	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001- 95	09/07/2024 - 17:00:25	SERVIÇO	SERVIÇO	190,00	R\$5,493	R\$ 1.043,670	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001- 30	10/07/2024 - 12:21:32	DIVERSOS	DIVERSOS	190,00	R\$4,330	R\$ 822,700	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001- 89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	190,00	R\$7,640	R\$ 1.451,600	Sim
K&D CONSTRUCOES LTDA	52.665.930/0001- 68	10/07/2024 - 13:49:15	obra	obra	190,00	R\$5,450	R\$ 1.035,500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - pintura latex acrilica premium 2 demãos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001- 70	08/07/2024 - 23:45:05	SERVIÇO	SERVIÇO	190,00	R\$19,231	R\$ 3.653,890	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001- 98	09/07/2024 - 09:33:26	N/A	N/A	190,00	R\$19,231	R\$ 3.653,890	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001- 20	09/07/2024 - 09:01:21	Conforme Edital	Conforme Edital	190,00	R\$19,200	R\$ 3.648,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001- 02	09/07/2024 - 11:08:15	serviço	serviço	190,00	R\$19,230	R\$ 3.653,700	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001- 95	09/07/2024 - 17:01:31	SERVIÇO	SERVIÇO	190,00	R\$19,231	R\$ 3.653,890	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001- 30	10/07/2024 - 12:22:19	DIVERSOS	DIVERSOS	190,00	R\$15,160	R\$ 2.880,400	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001- 89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	190,00	R\$24,500	R\$ 4.655,000	Sim
K&D CONSTRUCOES LTDA	52.665.930/0001- 68	10/07/2024 - 13:49:34	obra	obra	190,00	R\$19,000	R\$ 3.610,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - aplicação manual de fundo selador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001- 70	08/07/2024 - 23:45:58	SERVIÇO	SERVIÇO	720,00	R\$5,087	R\$ 3.662,640	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001- 98	09/07/2024 - 09:34:57	N/A	N/A	720,00	R\$5,087	R\$ 3.662,640	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001- 20	09/07/2024 - 09:01:21	Conforme Edital	Conforme Edital	720,00	R\$5,000	R\$ 3.600,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001- 02	09/07/2024 - 11:08:43	serviço	serviço	720,00	R\$5,080	R\$ 3.657,600	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001- 95	09/07/2024 - 17:02:08	SERVIÇO	SERVIÇO	720,00	R\$5,087	R\$ 3.662,640	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001- 30	10/07/2024 - 12:25:02	DIVERSOS	DIVERSOS	720,00	R\$4,010	R\$ 2.887,200	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001- 89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	720,00	R\$6,240	R\$ 4.492,800	Sim



K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:49:54	obra	obra	720,00	R\$5,000	R\$ 3.600,000	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	------	------	--------	----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0060 - pintura latex acrilica premium 2 demãos paredes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:46:52	SERVIÇO	SERVIÇO	720,00	R\$16,605	R\$ 11.955,600	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:38:23	N/A	N/A	720,00	R\$16,605	R\$ 11.955,600	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:21	Conforme Edital	Conforme Edital	720,00	R\$16,500	R\$ 11.880,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:09:19	serviço	serviço	720,00	R\$16,600	R\$ 11.952,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:03:17	SERVIÇO	SERVIÇO	720,00	R\$16,605	R\$ 11.955,600	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:25:47	DIVERSOS	DIVERSOS	720,00	R\$13,090	R\$ 9.424,800	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	720,00	R\$20,360	R\$ 14.659,200	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:50:34	obra	obra	720,00	R\$5,000	R\$ 3.600,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.2), APLI CADO EM PISOS OURADIERS, ESPESSURA DE *5 CM*. AF_08/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:49:58	SERVIÇO	SERVIÇO	18,00	R\$176,652	R\$ 3.179,736	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:49:20	N/A	N/A	18,00	R\$176,652	R\$ 3.179,736	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:21	Conforme Edital	Conforme Edital	18,00	R\$176,600	R\$ 3.178,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:10:02	serviço	serviço	18,00	R\$176,650	R\$ 3.179,700	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:03:40	SERVIÇO	SERVIÇO	18,00	R\$176,652	R\$ 3.179,736	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:26:35	DIVERSOS	DIVERSOS	18,00	R\$139,250	R\$ 2.506,500	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	18,00	R\$176,640	R\$ 3.179,520	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:50:52	obra	obra	18,00	R\$175,000	R\$ 3.150,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - EXECUÇÃO DE PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO, ESPESSURA 8 CM, ARMADO C/MALHA POP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:51:15	SERVIÇO	SERVIÇO	195,00	R\$110,165	R\$ 21.482,175	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:49:50	N/A	N/A	195,00	R\$110,165	R\$ 21.482,175	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:21	Conforme Edital	Conforme Edital	195,00	R\$110,100	R\$ 21.469,500	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:10:48	serviço	serviço	195,00	R\$110,160	R\$ 21.481,200	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:07:11	SERVIÇO	SERVIÇO	195,00	R\$110,165	R\$ 21.482,175	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:27:54	DIVERSOS	DIVERSOS	195,00	R\$86,840	R\$ 16.933,800	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	195,00	R\$110,150	R\$ 21.479,250	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:51:14	obra	obra	195,00	R\$110,000	R\$ 21.450,000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0063 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2. AF_06/2014

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:52:03	SERVIÇO	SERVIÇO	195,00	R\$186,128	R\$ 36.294,960	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:50:38	N/A	N/A	195,00	R\$186,128	R\$ 36.294,960	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:21	Conforme Edital	Conforme Edital	195,00	R\$186,100	R\$ 36.289,500	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:11:33	serviço	serviço	195,00	R\$196,380	R\$ 38.294,100	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:07:44	SERVIÇO	SERVIÇO	195,00	R\$186,128	R\$ 36.294,960	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:28:40	DIVERSOS	DIVERSOS	195,00	R\$146,720	R\$ 28.610,400	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	195,00	R\$153,600	R\$ 29.952,000	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:51:39	obra	obra	195,00	R\$185,000	R\$ 36.075,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:52:44	SERVIÇO	SERVIÇO	130,00	R\$18,343	R\$ 2.384,590	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:51:52	N/A	N/A	130,00	R\$18,343	R\$ 2.384,590	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:21	Conforme Edital	Conforme Edital	130,00	R\$18,300	R\$ 2.379,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:12:08	serviço	serviço	130,00	R\$18,340	R\$ 2.384,200	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:08:21	SERVIÇO	SERVIÇO	130,00	R\$18,343	R\$ 2.384,590	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:29:27	DIVERSOS	DIVERSOS	130,00	R\$14,460	R\$ 1.879,800	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	130,00	R\$18,330	R\$ 2.382,900	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:52:02	obra	obra	130,00	R\$16,000	R\$ 2.080,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - concreto fck = 15mpa preparo mecanico com betoneira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:54:27	SERVIÇO	SERVIÇO	7,50	R\$550,000	R\$ 4.125,000	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:53:06	N/A	N/A	7,50	R\$550,030	R\$ 4.125,225	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:21	Conforme Edital	Conforme Edital	7,50	R\$550,000	R\$ 4.125,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:12:39	serviço	serviço	7,50	R\$550,040	R\$ 4.125,300	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:10:07	SERVIÇO	SERVIÇO	7,50	R\$550,038	R\$ 4.125,285	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:30:04	DIVERSOS	DIVERSOS	7,50	R\$433,580	R\$ 3.251,850	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	7,50	R\$849,330	R\$ 6.369,975	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:52:22	obra	obra	7,50	R\$550,000	R\$ 4.125,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - LUMINARIA LED PAINEL FIT TIPO REFLETOR RETANGULAR LUZ BRANCA 50w 10X120CM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:55:14	SERVIÇO	SERVIÇO	21,00	R\$39,707	R\$ 833,847	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:54:04	N/A	N/A	21,00	R\$39,707	R\$ 833,847	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:21	Conforme Edital	Conforme Edital	21,00	R\$39,700	R\$ 833,700	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:13:07	serviço	serviço	21,00	R\$39,700	R\$ 833,700	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:10:40	SERVIÇO	SERVIÇO	21,00	R\$39,707	R\$ 833,847	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:30:37	DIVERSOS	DIVERSOS	21,00	R\$31,300	R\$ 657,300	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	21,00	R\$111,180	R\$ 2.334,780	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:52:39	obra	obra	21,00	R\$39,000	R\$ 819,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - spot sobrepor quadrado branco 7cm led

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:55:45	SERVIÇO	SERVIÇO	20,00	R\$25,370	R\$ 507,400	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:54:24	N/A	N/A	20,00	R\$25,372	R\$ 507,440	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:21	Conforme Edital	Conforme Edital	20,00	R\$25,300	R\$ 506,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:13:38	serviço	serviço	20,00	R\$25,350	R\$ 507,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:10:59	SERVIÇO	SERVIÇO	20,00	R\$25,372	R\$ 507,440	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:31:11	DIVERSOS	DIVERSOS	20,00	R\$20,000	R\$ 400,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	20,00	R\$30,440	R\$ 608,800	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:52:56	obra	obra	20,00	R\$25,000	R\$ 500,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - arandela mini slim moderna efeito interna externa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:56:46	SERVIÇO	SERVIÇO	7,00	R\$44,401	R\$ 310,807	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:55:08	N/A	N/A	7,00	R\$44,401	R\$ 310,807	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:22	Conforme Edital	Conforme Edital	7,00	R\$44,400	R\$ 310,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:14:08	serviço	serviço	7,00	R\$44,400	R\$ 310,800	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:11:46	SERVIÇO	SERVIÇO	7,00	R\$44,401	R\$ 310,807	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:32:38	DIVERSOS	DIVERSOS	7,00	R\$35,000	R\$ 245,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	7,00	R\$44,400	R\$ 310,800	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:53:11	obra	obra	7,00	R\$40,000	R\$ 280,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - interruptor simples 2 módulos 10A/250V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:57:36	SERVIÇO	SERVIÇO	3,00	R\$44,870	R\$ 134,610	Sim



CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:58:35	N/A	N/A	3,00	R\$44,870	R\$ 134,610	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:22	Conforme Edital	Conforme Edital	3,00	R\$44,800	R\$ 134,400	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:14:42	serviço	serviço	3,00	R\$44,870	R\$ 134,610	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:12:25	SERVIÇO	SERVIÇO	3,00	R\$44,870	R\$ 134,610	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:35:52	DIVERSOS	DIVERSOS	3,00	R\$35,370	R\$ 106,110	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	3,00	R\$44,860	R\$ 134,580	Sim
K&D CONSTRUÇÕES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:53:30	obra	obra	3,00	R\$40,000	R\$ 120,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:58:16	SERVIÇO	SERVIÇO	8,00	R\$38,641	R\$ 309,128	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:58:56	N/A	N/A	8,00	R\$38,641	R\$ 309,128	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:22	Conforme Edital	Conforme Edital	8,00	R\$38,600	R\$ 308,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:15:11	serviço	serviço	8,00	R\$38,640	R\$ 309,120	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:12:44	SERVIÇO	SERVIÇO	8,00	R\$38,641	R\$ 309,128	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:36:33	DIVERSOS	DIVERSOS	8,00	R\$30,460	R\$ 243,680	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	8,00	R\$38,630	R\$ 309,040	Sim
K&D CONSTRUÇÕES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:53:56	obra	obra	8,00	R\$35,000	R\$ 280,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - interruptor simples 3 módulos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:58:53	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$79,820	R\$ 79,820	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:59:23	N/A	N/A	1,00	R\$79,820	R\$ 79,820	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:22	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$79,800	R\$ 79,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:15:39	serviço	serviço	1,00	R\$79,820	R\$ 79,820	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:13:11	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$79,810	R\$ 79,810	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:37:55	DIVERSOS	DIVERSOS	1,00	R\$62,920	R\$ 62,920	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	1,00	R\$79,810	R\$ 79,810	Sim
K&D CONSTRUÇÕES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:54:15	obra	obra	1,00	R\$75,000	R\$ 75,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - tomada baixa de embutir 1 módulo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	08/07/2024 - 23:59:30	SERVIÇO	SERVIÇO	18,00	R\$40,671	R\$ 732,078	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 09:59:41	N/A	N/A	18,00	R\$40,671	R\$ 732,078	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:23	Conforme Edital	Conforme Edital	18,00	R\$40,600	R\$ 730,800	Sim



N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:16:09	serviço	serviço	18,00	R\$40,670	R\$ 732,060	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:13:45	SERVIÇO	SERVIÇO	18,00	R\$40,671	R\$ 732,078	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:38:44	DIVERSOS	DIVERSOS	18,00	R\$32,060	R\$ 577,080	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	18,00	R\$40,660	R\$ 731,880	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:54:35	obra	obra	18,00	R\$40,000	R\$ 720,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - tomada alta de embutir 1 módulo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:00:06	SERVIÇO	SERVIÇO	4,00	R\$60,106	R\$ 240,424	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:00:14	N/A	N/A	4,00	R\$60,106	R\$ 240,424	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:23	Conforme Edital	Conforme Edital	4,00	R\$60,000	R\$ 240,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:16:40	serviço	serviço	4,00	R\$60,100	R\$ 240,400	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:14:03	SERVIÇO	SERVIÇO	4,00	R\$60,106	R\$ 240,424	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:53:59	DIVERSOS	DIVERSOS	4,00	R\$47,380	R\$ 189,520	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	4,00	R\$60,090	R\$ 240,360	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:54:55	obra	obra	4,00	R\$60,000	R\$ 240,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 12/2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:00:45	SERVIÇO	SERVIÇO	18,00	R\$30,826	R\$ 554,868	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:00:36	N/A	N/A	18,00	R\$30,826	R\$ 554,868	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:23	Conforme Edital	Conforme Edital	18,00	R\$30,800	R\$ 554,400	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:17:15	serviço	serviço	18,00	R\$30,820	R\$ 554,760	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:14:49	SERVIÇO	SERVIÇO	18,00	R\$30,826	R\$ 554,868	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:54:51	DIVERSOS	DIVERSOS	18,00	R\$24,300	R\$ 437,400	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	18,00	R\$30,820	R\$ 554,760	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:55:13	obra	obra	18,00	R\$30,000	R\$ 540,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES TERMOMAGNETICOS MONOPOLARES, COM BARRAMENTO TRIFASICO E NEUTRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:01:21	SERVIÇO	SERVIÇO	9,00	R\$509,837	R\$ 4.588,533	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:00:58	N/A	N/A	9,00	R\$509,837	R\$ 4.588,533	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:23	Conforme Edital	Conforme Edital	9,00	R\$509,800	R\$ 4.588,200	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:18:18	serviço	serviço	9,00	R\$509,830	R\$ 4.588,470	Sim



AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:15:08	SERVIÇO	SERVIÇO	9,00	R\$509,837	R\$ 4.588,533	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 12:59:44	DIVERSOS	DIVERSOS	9,00	R\$401,890	R\$ 3.617,010	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:21	Não aplicável	Diversos	9,00	R\$509,820	R\$ 4.588,380	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:55:37	obra	obra	9,00	R\$500,000	R\$ 4.500,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN CORRENTE NOMINAL DE 16A DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:01:50	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$66,106	R\$ 132,212	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:01:32	N/A	N/A	2,00	R\$66,106	R\$ 132,212	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:23	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$66,100	R\$ 132,200	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:19:10	serviço	serviço	2,00	R\$66,100	R\$ 132,200	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:15:46	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$66,106	R\$ 132,212	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:01:12	DIVERSOS	DIVERSOS	2,00	R\$52,110	R\$ 104,220	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	2,00	R\$66,100	R\$ 132,200	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:55:57	obra	obra	2,00	R\$60,000	R\$ 120,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN CORRENTE NOMINAL DE 20A DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:03:41	SERVIÇO	SERVIÇO	6,00	R\$69,227	R\$ 415,362	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:03:00	N/A	N/A	6,00	R\$69,227	R\$ 415,362	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:23	Conforme Edital	Conforme Edital	6,00	R\$69,200	R\$ 415,200	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:19:39	serviço	serviço	6,00	R\$69,220	R\$ 415,320	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:16:12	SERVIÇO	SERVIÇO	6,00	R\$69,227	R\$ 415,362	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:01:52	DIVERSOS	DIVERSOS	6,00	R\$54,570	R\$ 327,420	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	6,00	R\$69,210	R\$ 415,260	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:56:16	obra	obra	6,00	R\$70,000	R\$ 420,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:04:28	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$77,739	R\$ 77,739	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:03:25	N/A	N/A	1,00	R\$77,736	R\$ 77,736	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:23	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$77,100	R\$ 77,100	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:20:05	serviço	serviço	1,00	R\$77,740	R\$ 77,740	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:16:40	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$77,739	R\$ 77,739	Sim



ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:02:42	DIVERSOS	DIVERSOS	1,00	R\$61,280	R\$ 61,280	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	1,00	R\$77,730	R\$ 77,730	Sim
K&D CONSTRUCOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:56:34	obra	obra	1,00	R\$70,000	R\$ 70,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNEC E INSTALAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:05:30	SERVIÇO	SERVIÇO	400,00	R\$3,374	R\$ 1.349,600	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:03:47	N/A	N/A	400,00	R\$3,374	R\$ 1.349,600	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:23	Conforme Edital	Conforme Edital	400,00	R\$3,300	R\$ 1.320,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:20:34	serviço	serviço	400,00	R\$3,370	R\$ 1.348,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:17:00	SERVIÇO	SERVIÇO	400,00	R\$3,374	R\$ 1.349,600	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:06:17	DIVERSOS	DIVERSOS	400,00	R\$2,660	R\$ 1.064,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	400,00	R\$3,360	R\$ 1.344,000	Sim
K&D CONSTRUCOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:56:55	obra	obra	400,00	R\$3,300	R\$ 1.320,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNEC E INSTALAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:06:38	SERVIÇO	SERVIÇO	600,00	R\$4,896	R\$ 2.937,600	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:04:21	N/A	N/A	600,00	R\$4,896	R\$ 2.937,600	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:23	Conforme Edital	Conforme Edital	600,00	R\$4,800	R\$ 2.880,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:21:08	serviço	serviço	600,00	R\$4,890	R\$ 2.934,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:17:24	SERVIÇO	SERVIÇO	600,00	R\$4,896	R\$ 2.937,600	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:06:53	DIVERSOS	DIVERSOS	600,00	R\$3,860	R\$ 2.316,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	600,00	R\$4,890	R\$ 2.934,000	Sim
K&D CONSTRUCOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:57:17	obra	obra	600,00	R\$4,800	R\$ 2.880,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNEC E INSTALAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:07:17	SERVIÇO	SERVIÇO	30,00	R\$10,592	R\$ 317,760	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:04:42	N/A	N/A	30,00	R\$10,592	R\$ 317,760	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:23	Conforme Edital	Conforme Edital	30,00	R\$10,500	R\$ 315,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:34:40	serviço	serviço	30,00	R\$10,590	R\$ 317,700	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:17:53	SERVIÇO	SERVIÇO	30,00	R\$10,592	R\$ 317,760	Sim



ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:07:55	DIVERSOS	DIVERSOS	30,00	R\$8,350	R\$ 250,500	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	30,00	R\$10,580	R\$ 317,400	Sim
K&D CONSTRUÇÕES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:57:33	obra	obra	30,00	R\$10,000	R\$ 300,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - cabo de cobre flexível isolado 10 mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:07:48	SERVIÇO	SERVIÇO	66,00	R\$18,927	R\$ 1.249,182	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:05:28	N/A	N/A	66,00	R\$18,927	R\$ 1.249,182	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:23	Conforme Edital	Conforme Edital	66,00	R\$18,900	R\$ 1.247,400	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:35:24	serviço	serviço	66,00	R\$18,920	R\$ 1.248,720	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:18:21	SERVIÇO	SERVIÇO	66,00	R\$18,927	R\$ 1.249,182	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:08:52	DIVERSOS	DIVERSOS	66,00	R\$14,920	R\$ 984,720	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	66,00	R\$18,910	R\$ 1.248,060	Sim
K&D CONSTRUÇÕES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:57:56	obra	obra	66,00	R\$18,000	R\$ 1.188,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - ELETRODUTO FLEXÍVEL PVC 25mm 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:08:16	SERVIÇO	SERVIÇO	500,00	R\$24,154	R\$ 12.077,000	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:05:55	N/A	N/A	500,00	R\$24,154	R\$ 12.077,000	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:24	Conforme Edital	Conforme Edital	500,00	R\$24,100	R\$ 12.050,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:36:05	serviço	serviço	500,00	R\$24,150	R\$ 12.075,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:18:46	SERVIÇO	SERVIÇO	500,00	R\$24,154	R\$ 12.077,000	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:09:24	DIVERSOS	DIVERSOS	500,00	R\$19,040	R\$ 9.520,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	500,00	R\$14,780	R\$ 7.390,000	Sim
K&D CONSTRUÇÕES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:58:34	obra	obra	500,00	R\$20,000	R\$ 10.000,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - eletricitista com encargos complementares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:08:49	SERVIÇO	SERVIÇO	10,00	R\$32,628	R\$ 326,280	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:06:32	N/A	N/A	10,00	R\$32,628	R\$ 326,280	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:24	Conforme Edital	Conforme Edital	10,00	R\$32,600	R\$ 326,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:36:38	serviço	serviço	10,00	R\$32,620	R\$ 326,200	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:19:15	SERVIÇO	SERVIÇO	10,00	R\$32,628	R\$ 326,280	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:09:57	DIVERSOS	DIVERSOS	10,00	R\$25,720	R\$ 257,200	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	10,00	R\$32,660	R\$ 326,600	Sim



K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:58:52	obra	obra	10,00	R\$32,000	R\$ 320,000	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-------	-----------	-------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0085 - poste de luz trifásico padrão rGE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:37:15	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$2.316,108	R\$ 2.316,108	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:07:17	N/A	N/A	1,00	R\$2.316,108	R\$ 2.316,108	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:24	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$2.316,100	R\$ 2.316,100	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:43:33	serviço	serviço	1,00	R\$5.000,000	R\$ 5.000,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:19:35	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$2.316,108	R\$ 2.316,108	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:13:19	DIVERSOS	DIVERSOS	1,00	R\$2.000,000	R\$ 2.000,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	1,00	R\$2.316,100	R\$ 2.316,100	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:59:12	obra	obra	1,00	R\$2.310,000	R\$ 2.310,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:12:03	SERVIÇO	SERVIÇO	60,00	R\$6,051	R\$ 363,060	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:08:18	N/A	N/A	60,00	R\$6,051	R\$ 363,060	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:24	Conforme Edital	Conforme Edital	60,00	R\$6,000	R\$ 360,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:44:27	serviço	serviço	60,00	R\$6,050	R\$ 363,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 17:20:01	SERVIÇO	SERVIÇO	60,00	R\$6,051	R\$ 363,060	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:13:52	DIVERSOS	DIVERSOS	60,00	R\$4,770	R\$ 286,200	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	60,00	R\$6,050	R\$ 363,000	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:59:34	obra	obra	60,00	R\$6,000	R\$ 360,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:12:53	SERVIÇO	SERVIÇO	6,00	R\$11,417	R\$ 68,502	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:08:57	N/A	N/A	6,00	R\$9,515	R\$ 57,090	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:24	Conforme Edital	Conforme Edital	6,00	R\$11,400	R\$ 68,400	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:44:58	serviço	serviço	6,00	R\$9,510	R\$ 57,060	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 21:59:27	SERVIÇO	SERVIÇO	6,00	R\$9,498	R\$ 56,988	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:14:18	DIVERSOS	DIVERSOS	6,00	R\$9,000	R\$ 54,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	6,00	R\$11,410	R\$ 68,460	Sim
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	10/07/2024 - 13:59:51	obra	obra	6,00	R\$11,000	R\$ 66,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:13:28	SERVIÇO	SERVIÇO	5,00	R\$1,750	R\$ 8,750	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:09:52	N/A	N/A	5,00	R\$1,750	R\$ 8,750	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:24	Conforme Edital	Conforme Edital	5,00	R\$1,700	R\$ 8,500	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:45:43	serviço	serviço	5,00	R\$1,750	R\$ 8,750	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:00:10	SERVIÇO	SERVIÇO	5,00	R\$1,750	R\$ 8,750	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:14:50	DIVERSOS	DIVERSOS	5,00	R\$1,380	R\$ 6,900	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	5,00	R\$1,750	R\$ 8,750	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:13:58	SERVIÇO	SERVIÇO	14,00	R\$1,052	R\$ 14,728	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:10:19	N/A	N/A	14,00	R\$1,052	R\$ 14,728	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:24	Conforme Edital	Conforme Edital	14,00	R\$1,000	R\$ 14,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:46:26	serviço	serviço	14,00	R\$1,050	R\$ 14,700	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:00:52	SERVIÇO	SERVIÇO	14,00	R\$1,052	R\$ 14,728	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:15:22	DIVERSOS	DIVERSOS	14,00	R\$0,830	R\$ 11,620	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	14,00	R\$1,050	R\$ 14,700	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - JOELHO PVC SOLD COM BUCHA LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2" JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:14:30	SERVIÇO	SERVIÇO	5,00	R\$7,801	R\$ 39,005	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:10:37	N/A	N/A	5,00	R\$7,801	R\$ 39,005	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:24	Conforme Edital	Conforme Edital	5,00	R\$7,800	R\$ 39,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:47:02	serviço	serviço	5,00	R\$7,800	R\$ 39,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:01:27	SERVIÇO	SERVIÇO	5,00	R\$7,801	R\$ 39,005	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:16:01	DIVERSOS	DIVERSOS	5,00	R\$6,150	R\$ 30,750	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	5,00	R\$7,800	R\$ 39,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLES, BITOLA 3/4 " (REF1509)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:15:02	SERVIÇO	SERVIÇO	4,00	R\$136,158	R\$ 544,632	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:11:11	N/A	N/A	4,00	R\$136,158	R\$ 544,632	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:24	Conforme Edital	Conforme Edital	4,00	R\$136,100	R\$ 544,400	Sim



N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:49:41	serviço	serviço	4,00	R\$136,160	R\$ 544,640	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:01:55	SERVIÇO	SERVIÇO	4,00	R\$136,158	R\$ 544,632	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:16:42	DIVERSOS	DIVERSOS	4,00	R\$107,330	R\$ 429,320	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:22	Não aplicável	Diversos	4,00	R\$136,150	R\$ 544,600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESG PRED (NBR 5688) TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:15:32	SERVIÇO	SERVIÇO	48,00	R\$19,155	R\$ 919,440	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:12:11	N/A	N/A	48,00	R\$19,155	R\$ 919,440	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:24	Conforme Edital	Conforme Edital	48,00	R\$19,100	R\$ 916,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:52:35	serviço	serviço	48,00	R\$19,150	R\$ 919,200	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:02:42	SERVIÇO	SERVIÇO	48,00	R\$19,155	R\$ 919,440	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:17:34	DIVERSOS	DIVERSOS	48,00	R\$15,100	R\$ 724,800	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	48,00	R\$19,150	R\$ 919,200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:16:01	SERVIÇO	SERVIÇO	9,00	R\$10,681	R\$ 96,129	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:13:31	N/A	N/A	9,00	R\$10,681	R\$ 96,129	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	9,00	R\$10,600	R\$ 95,400	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:53:15	serviço	serviço	9,00	R\$10,680	R\$ 96,120	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:03:22	SERVIÇO	SERVIÇO	9,00	R\$10,681	R\$ 96,129	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:19:07	DIVERSOS	DIVERSOS	9,00	R\$8,420	R\$ 75,780	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	9,00	R\$10,680	R\$ 96,120	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0094 - TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESG. PRED (NBR 5688) TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:16:32	SERVIÇO	SERVIÇO	12,50	R\$13,815	R\$ 172,688	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:13:52	N/A	N/A	12,50	R\$13,815	R\$ 172,688	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	12,50	R\$13,800	R\$ 172,500	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:53:57	serviço	serviço	12,50	R\$13,810	R\$ 172,625	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:03:59	SERVIÇO	SERVIÇO	12,50	R\$13,815	R\$ 172,688	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:19:56	DIVERSOS	DIVERSOS	12,50	R\$10,890	R\$ 136,125	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	12,50	R\$13,810	R\$ 172,625	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0095 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:17:20	SERVIÇO	SERVIÇO	5,00	R\$7,281	R\$ 36,405	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:14:44	N/A	N/A	5,00	R\$7,281	R\$ 36,405	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	5,00	R\$7,200	R\$ 36,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 11:54:40	serviço	serviço	5,00	R\$7,280	R\$ 36,400	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:04:25	SERVIÇO	SERVIÇO	5,00	R\$7,281	R\$ 36,405	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:20:36	DIVERSOS	DIVERSOS	5,00	R\$5,740	R\$ 28,700	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	5,00	R\$7,280	R\$ 36,400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:17:48	SERVIÇO	SERVIÇO	5,00	R\$8,601	R\$ 43,005	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:16:04	N/A	N/A	5,00	R\$8,601	R\$ 43,005	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	5,00	R\$8,600	R\$ 43,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:29:13	serviço	serviço	5,00	R\$8,600	R\$ 43,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:05:10	SERVIÇO	SERVIÇO	5,00	R\$8,601	R\$ 43,005	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:21:10	DIVERSOS	DIVERSOS	5,00	R\$6,780	R\$ 33,900	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	5,00	R\$8,600	R\$ 43,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - junção de redução invertida, pvc soldável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:18:16	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$24,522	R\$ 49,044	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:16:44	N/A	N/A	2,00	R\$24,522	R\$ 49,044	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$24,500	R\$ 49,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:29:51	serviço	serviço	2,00	R\$24,520	R\$ 49,040	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:05:33	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$24,522	R\$ 49,044	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:21:42	DIVERSOS	DIVERSOS	2,00	R\$19,330	R\$ 38,660	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	2,00	R\$24,520	R\$ 49,040	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0098 - TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:19:27	SERVIÇO	SERVIÇO	3,00	R\$8,372	R\$ 25,116	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:17:29	N/A	N/A	3,00	R\$8,372	R\$ 25,116	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	3,00	R\$8,300	R\$ 24,900	Sim



N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:30:23	serviço	serviço	3,00	R\$8,370	R\$ 25,110	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:06:08	SERVIÇO	SERVIÇO	3,00	R\$8,372	R\$ 25,116	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:22:21	DIVERSOS	DIVERSOS	3,00	R\$6,600	R\$ 19,800	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	3,00	R\$8,370	R\$ 25,110	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0099 - TUBO PVC ESGOTO 75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:20:25	SERVIÇO	SERVIÇO	13,00	R\$30,814	R\$ 400,582	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:17:46	N/A	N/A	13,00	R\$30,814	R\$ 400,582	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	13,00	R\$30,800	R\$ 400,400	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:31:04	serviço	serviço	13,00	R\$30,810	R\$ 400,530	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:06:37	SERVIÇO	SERVIÇO	13,00	R\$30,814	R\$ 400,582	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:23:05	DIVERSOS	DIVERSOS	13,00	R\$24,290	R\$ 315,770	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	13,00	R\$30,810	R\$ 400,530	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0100 - CAIXA SIFONADA PVC, 150 X 150 X 50 MM, COM GRELHA QUADRADA BRANCA (NBR 5688)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:21:04	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$54,410	R\$ 108,820	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:18:12	N/A	N/A	2,00	R\$54,410	R\$ 108,820	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$54,400	R\$ 108,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:31:35	serviço	serviço	2,00	R\$50,410	R\$ 100,820	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:07:13	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$54,410	R\$ 108,820	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:23:38	DIVERSOS	DIVERSOS	2,00	R\$42,890	R\$ 85,780	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	2,00	R\$54,410	R\$ 108,820	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0101 - VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUÇA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:21:51	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$367,475	R\$ 367,475	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:18:41	N/A	N/A	1,00	R\$367,475	R\$ 367,475	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$367,400	R\$ 367,400	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:32:03	serviço	serviço	1,00	R\$367,480	R\$ 367,480	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:07:44	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$367,475	R\$ 367,475	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:24:17	DIVERSOS	DIVERSOS	1,00	R\$289,670	R\$ 289,670	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	1,00	R\$367,460	R\$ 367,460	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0102 - vaso sanitário sifonado para PCD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:22:28	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$908,786	R\$ 908,786	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 11:18:38	N/A	N/A	1,00	R\$908,786	R\$ 908,786	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$908,700	R\$ 908,700	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:32:32	serviço	serviço	1,00	R\$908,790	R\$ 908,790	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:08:20	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$908,786	R\$ 908,786	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:24:53	DIVERSOS	DIVERSOS	1,00	R\$716,370	R\$ 716,370	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	1,00	R\$908,770	R\$ 908,770	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0103 - ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:23:00	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$43,436	R\$ 86,872	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:19:48	N/A	N/A	2,00	R\$43,436	R\$ 86,872	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$43,400	R\$ 86,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:34:11	serviço	serviço	2,00	R\$43,430	R\$ 86,860	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:08:49	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$43,436	R\$ 86,872	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:25:28	DIVERSOS	DIVERSOS	2,00	R\$34,240	R\$ 68,480	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	2,00	R\$43,430	R\$ 86,860	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0104 - TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 "

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:23:35	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$151,914	R\$ 303,828	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:20:14	N/A	N/A	2,00	R\$151,914	R\$ 303,828	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$151,900	R\$ 303,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:34:51	serviço	serviço	2,00	R\$151,910	R\$ 303,820	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:09:22	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$151,914	R\$ 303,828	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:26:13	DIVERSOS	DIVERSOS	2,00	R\$119,750	R\$ 239,500	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	2,00	R\$151,910	R\$ 303,820	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0105 - GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, E= 3,0 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:24:40	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$746,786	R\$ 746,786	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:20:33	N/A	N/A	1,00	R\$746,786	R\$ 746,786	Sim



Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$746,700	R\$ 746,700	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:35:48	serviço	serviço	1,00	R\$746,790	R\$ 746,790	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:10:19	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$746,786	R\$ 746,786	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:26:51	DIVERSOS	DIVERSOS	1,00	R\$588,670	R\$ 588,670	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	1,00	R\$746,780	R\$ 746,780	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0106 - CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUÇA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:25:29	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$175,929	R\$ 351,858	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:20:56	N/A	N/A	2,00	R\$175,929	R\$ 351,858	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$175,900	R\$ 351,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:36:17	serviço	serviço	2,00	R\$175,930	R\$ 351,860	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:10:53	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$175,929	R\$ 351,858	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:27:29	DIVERSOS	DIVERSOS	2,00	R\$138,680	R\$ 277,360	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	2,00	R\$175,920	R\$ 351,840	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0107 - VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA LAVATORIO 1 ", SEM UNHO, SEM LADRAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:26:18	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$7,827	R\$ 15,654	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:21:39	N/A	N/A	2,00	R\$7,827	R\$ 15,654	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$7,800	R\$ 15,600	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:37:46	serviço	serviço	2,00	R\$7,820	R\$ 15,640	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:11:33	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$7,827	R\$ 15,654	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:28:06	DIVERSOS	DIVERSOS	2,00	R\$6,170	R\$ 12,340	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	2,00	R\$7,820	R\$ 15,640	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0108 - BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 60CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:26:55	SERVIÇO	SERVIÇO	3,00	R\$197,901	R\$ 593,703	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:22:06	N/A	N/A	3,00	R\$197,901	R\$ 593,703	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	3,00	R\$197,900	R\$ 593,700	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:38:19	serviço	serviço	3,00	R\$197,900	R\$ 593,700	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:12:00	SERVIÇO	SERVIÇO	3,00	R\$197,901	R\$ 593,703	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:28:34	DIVERSOS	DIVERSOS	3,00	R\$156,000	R\$ 468,000	Sim



CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	3,00	R\$197,900	R\$ 593,700	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	---------------	----------	------	------------	-------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0109 - TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERF TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:27:34	SERVIÇO	SERVIÇO	3,00	R\$59,294	R\$ 177,882	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:22:34	N/A	N/A	3,00	R\$59,294	R\$ 177,882	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:25	Conforme Edital	Conforme Edital	3,00	R\$59,200	R\$ 177,600	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:39:04	serviço	serviço	3,00	R\$59,290	R\$ 177,870	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:12:32	SERVIÇO	SERVIÇO	3,00	R\$59,294	R\$ 177,882	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:29:11	DIVERSOS	DIVERSOS	3,00	R\$46,740	R\$ 140,220	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	3,00	R\$59,290	R\$ 177,870	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0110 - PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:28:20	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$102,553	R\$ 205,106	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:22:53	N/A	N/A	2,00	R\$102,553	R\$ 205,106	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$102,600	R\$ 205,200	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:39:35	serviço	serviço	2,00	R\$102,550	R\$ 205,100	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:12:54	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$102,553	R\$ 205,106	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:29:49	DIVERSOS	DIVERSOS	2,00	R\$80,840	R\$ 161,680	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	2,00	R\$102,550	R\$ 205,100	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0111 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 50 MM X 1 1/2", PARA CAIXA D'AGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:29:04	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$17,950	R\$ 35,900	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:23:13	N/A	N/A	2,00	R\$17,950	R\$ 35,900	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$17,900	R\$ 35,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:40:07	serviço	serviço	2,00	R\$17,950	R\$ 35,900	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:13:28	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$17,950	R\$ 35,900	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:30:27	DIVERSOS	DIVERSOS	2,00	R\$14,150	R\$ 28,300	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	2,00	R\$17,950	R\$ 35,900	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0112 - sumidouro circular, em concreto pré-moldado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:29:37	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$1.902,900	R\$ 1.902,900	Sim



CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:23:40	N/A	N/A	1,00	R\$1.902,900	R\$ 1.902,900	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1.902,900	R\$ 1.902,900	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:40:38	serviço	serviço	1,00	R\$1.902,900	R\$ 1.902,900	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:13:57	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$1.902,900	R\$ 1.902,900	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:30:55	DIVERSOS	DIVERSOS	1,00	R\$1.500,000	R\$ 1.500,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	1,00	R\$3.425,220	R\$ 3.425,220	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0113 - fossa séptica cilíndrica de concreto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:30:20	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$1.395,460	R\$ 1.395,460	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:24:24	N/A	N/A	1,00	R\$1.395,480	R\$ 1.395,480	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1.395,400	R\$ 1.395,400	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:41:04	serviço	serviço	1,00	R\$1.395,480	R\$ 1.395,480	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:14:18	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$1.395,460	R\$ 1.395,460	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:31:27	DIVERSOS	DIVERSOS	1,00	R\$1.100,000	R\$ 1.100,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:23	Não aplicável	Diversos	1,00	R\$2.511,820	R\$ 2.511,820	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0114 - ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:31:13	SERVIÇO	SERVIÇO	100,00	R\$32,285	R\$ 3.228,500	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:24:50	N/A	N/A	100,00	R\$32,285	R\$ 3.228,500	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	100,00	R\$32,200	R\$ 3.220,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:42:04	serviço	serviço	100,00	R\$32,280	R\$ 3.228,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:14:55	SERVIÇO	SERVIÇO	100,00	R\$32,285	R\$ 3.228,500	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:32:03	DIVERSOS	DIVERSOS	100,00	R\$25,450	R\$ 2.545,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	100,00	R\$32,280	R\$ 3.228,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0115 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 1.000 LITROS COM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:31:48	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$575,880	R\$ 575,880	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:25:30	N/A	N/A	1,00	R\$575,880	R\$ 575,880	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$575,800	R\$ 575,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:42:32	serviço	serviço	1,00	R\$575,880	R\$ 575,880	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:15:15	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$575,880	R\$ 575,880	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:32:44	DIVERSOS	DIVERSOS	1,00	R\$453,950	R\$ 453,950	Sim



CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	1,00	R\$575,880	R\$ 575,880	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	---------------	----------	------	------------	-------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0116 - Grade de ferro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:38:00	SERVIÇO	SERVIÇO	9,00	R\$317,150	R\$ 2.854,350	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:25:50	N/A	N/A	9,00	R\$317,150	R\$ 2.854,350	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	9,00	R\$317,100	R\$ 2.853,900	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:45:30	serviço	serviço	9,00	R\$2.000,000	R\$ 18.000,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:15:53	SERVIÇO	SERVIÇO	9,00	R\$317,150	R\$ 2.854,350	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:34:00	DIVERSOS	DIVERSOS	9,00	R\$100,000	R\$ 900,000	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	9,00	R\$602,580	R\$ 5.423,220	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0117 - portão de entrada com ferro chato entrada pedestres

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:38:33	SERVIÇO	SERVIÇO	1,80	R\$380,580	R\$ 685,044	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:26:07	N/A	N/A	1,80	R\$380,580	R\$ 685,044	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	1,80	R\$380,500	R\$ 684,900	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:45:57	serviço	serviço	1,80	R\$1.500,000	R\$ 2.700,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:16:34	SERVIÇO	SERVIÇO	1,80	R\$380,580	R\$ 685,044	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	1,80	R\$634,300	R\$ 1.141,740	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:43:28	DIVERSOS	DIVERSOS	1,80	R\$1.200,000	R\$ 2.160,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0118 - portão de entrada com ferro chato entrada veículos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:39:14	SERVIÇO	SERVIÇO	12,60	R\$380,580	R\$ 4.795,308	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:26:52	N/A	N/A	12,60	R\$380,580	R\$ 4.795,308	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	12,60	R\$380,500	R\$ 4.794,300	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:46:18	serviço	serviço	12,60	R\$2.000,000	R\$ 25.200,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:17:18	SERVIÇO	SERVIÇO	12,60	R\$380,580	R\$ 4.795,308	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	12,60	R\$634,300	R\$ 7.992,180	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:44:04	DIVERSOS	DIVERSOS	12,60	R\$1.200,000	R\$ 15.120,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0119 - motor elétrico para portão de correr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:39:45	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$2.410,340	R\$ 2.410,340	Sim



CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:27:19	N/A	N/A	1,00	R\$2.410,340	R\$ 2.410,340	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$2.410,300	R\$ 2.410,300	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:46:33	serviço	serviço	1,00	R\$2.500,000	R\$ 2.500,000	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:17:41	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$2.410,340	R\$ 2.410,340	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	1,00	R\$1.725,290	R\$ 1.725,290	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:44:55	DIVERSOS	DIVERSOS	1,00	R\$320,000	R\$ 320,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0120 - limpeza de piso ceramico ou porcelanato com pano umido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:40:35	SERVIÇO	SERVIÇO	145,43	R\$2,461	R\$ 357,903	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:27:58	N/A	N/A	145,43	R\$2,461	R\$ 357,903	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	145,43	R\$2,400	R\$ 349,032	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:47:19	serviço	serviço	145,43	R\$2,460	R\$ 357,758	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:18:14	SERVIÇO	SERVIÇO	145,43	R\$2,461	R\$ 357,903	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:35:36	DIVERSOS	DIVERSOS	145,43	R\$1,940	R\$ 282,134	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	145,43	R\$2,450	R\$ 356,304	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0121 - LIMPEZA DE REVESTIMENTO CERÂMICO EM PAREDE UTILIZANDO DETERG "LIMPEZA DE REVESTIMENTO CERÂMICO EM PAREDE UTILIZANDO DETERGENTE NEUTRO O E ESCOVAÇÃO MANUAL. AF_04/2019"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:41:11	SERVIÇO	SERVIÇO	27,65	R\$1,014	R\$ 28,037	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:28:12	N/A	N/A	27,65	R\$1,014	R\$ 28,037	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	27,65	R\$1,000	R\$ 27,650	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:47:49	serviço	serviço	27,65	R\$1,000	R\$ 27,650	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:18:38	SERVIÇO	SERVIÇO	27,65	R\$1,014	R\$ 28,037	Sim
ENGETECH CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:36:22	DIVERSOS	DIVERSOS	27,65	R\$0,800	R\$ 22,120	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	27,65	R\$1,000	R\$ 27,650	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0122 - limpeza de porta em aço/aluminio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:41:45	SERVIÇO	SERVIÇO	5,25	R\$3,158	R\$ 16,579	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:28:28	N/A	N/A	5,25	R\$3,158	R\$ 16,579	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	5,25	R\$3,100	R\$ 16,275	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:48:20	serviço	serviço	5,25	R\$3,150	R\$ 16,537	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:19:07	SERVIÇO	SERVIÇO	5,25	R\$3,158	R\$ 16,579	Sim



ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:37:14	DIVERSOS	DIVERSOS	5,25	R\$2,490	R\$ 13,073	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	5,25	R\$3,150	R\$ 16,537	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0123 - limpeza de bacia sanitária

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:42:14	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$7,421	R\$ 14,842	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:29:15	N/A	N/A	2,00	R\$7,421	R\$ 14,842	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$7,400	R\$ 14,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:48:56	serviço	serviço	2,00	R\$7,420	R\$ 14,840	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:19:41	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$7,421	R\$ 14,842	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:37:50	DIVERSOS	DIVERSOS	2,00	R\$5,850	R\$ 11,700	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	2,00	R\$7,410	R\$ 14,820	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0124 - limpeza de lavatório de louça com bancada de pedra

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:43:00	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$7,421	R\$ 14,842	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:29:29	N/A	N/A	2,00	R\$7,421	R\$ 14,842	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$7,400	R\$ 14,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:49:21	serviço	serviço	2,00	R\$7,420	R\$ 14,840	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:20:32	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$7,421	R\$ 14,842	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:38:23	DIVERSOS	DIVERSOS	2,00	R\$5,850	R\$ 11,700	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	2,00	R\$7,410	R\$ 14,820	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0125 - demolição de lajes em concreto armado, com martelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:43:51	SERVIÇO	SERVIÇO	4,50	R\$312,443	R\$ 1.405,994	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:29:45	N/A	N/A	4,50	R\$312,443	R\$ 1.405,994	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	4,50	R\$312,400	R\$ 1.405,800	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:50:01	serviço	serviço	4,50	R\$312,440	R\$ 1.405,980	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:20:56	SERVIÇO	SERVIÇO	4,50	R\$312,443	R\$ 1.405,994	Sim
ENGETECH CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:39:18	DIVERSOS	DIVERSOS	4,50	R\$246,290	R\$ 1.108,305	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	4,50	R\$267,320	R\$ 1.202,940	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0126 - DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:44:26	SERVIÇO	SERVIÇO	8,92	R\$73,322	R\$ 654,032	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:30:19	N/A	N/A	8,92	R\$72,322	R\$ 645,112	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	8,92	R\$72,300	R\$ 644,916	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:50:31	serviço	serviço	8,92	R\$72,320	R\$ 645,094	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:21:19	SERVIÇO	SERVIÇO	8,92	R\$72,322	R\$ 645,112	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:40:01	DIVERSOS	DIVERSOS	8,92	R\$57,010	R\$ 508,529	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	8,92	R\$72,320	R\$ 645,094	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0127 - demolição de piso de concreto simples

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:45:07	SERVIÇO	SERVIÇO	4,80	R\$150,861	R\$ 724,133	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:30:35	N/A	N/A	4,80	R\$150,861	R\$ 724,133	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	4,80	R\$150,800	R\$ 723,840	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:50:54	serviço	serviço	4,80	R\$150,860	R\$ 724,128	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:21:50	SERVIÇO	SERVIÇO	4,80	R\$150,861	R\$ 724,133	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	4,80	R\$150,850	R\$ 724,080	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:40:43	DIVERSOS	DIVERSOS	4,80	R\$118,920	R\$ 570,816	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0128 - caminhão basculante 10 m³

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:45:44	SERVIÇO	SERVIÇO	10,00	R\$150,861	R\$ 1.508,610	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 11:19:03	N/A	N/A	10,00	R\$150,861	R\$ 1.508,610	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:26	Conforme Edital	Conforme Edital	10,00	R\$150,800	R\$ 1.508,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:51:23	serviço	serviço	10,00	R\$150,860	R\$ 1.508,600	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:22:13	SERVIÇO	SERVIÇO	10,00	R\$150,861	R\$ 1.508,610	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	10,00	R\$150,850	R\$ 1.508,500	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:41:23	DIVERSOS	DIVERSOS	10,00	R\$118,920	R\$ 1.189,200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0129 - servente com encargos complementares demolição

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:46:08	SERVIÇO	SERVIÇO	50,00	R\$25,473	R\$ 1.273,650	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:31:10	N/A	N/A	50,00	R\$25,473	R\$ 1.273,650	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:27	Conforme Edital	Conforme Edital	50,00	R\$25,400	R\$ 1.270,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:54:54	serviço	serviço	50,00	R\$25,470	R\$ 1.273,500	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:22:36	SERVIÇO	SERVIÇO	50,00	R\$25,473	R\$ 1.273,650	Sim



CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	50,00	R\$25,470	R\$ 1.273,500	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:41:54	DIVERSOS	DIVERSOS	50,00	R\$20,080	R\$ 1.004,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0130 - pedreiro com encargos complementares demolição

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	09/07/2024 - 00:46:30	SERVIÇO	SERVIÇO	50,00	R\$30,322	R\$ 1.516,100	Sim
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	09/07/2024 - 10:31:32	N/A	N/A	50,00	R\$30,332	R\$ 1.516,600	Sim
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	09/07/2024 - 09:01:27	Conforme Edital	Conforme Edital	50,00	R\$30,300	R\$ 1.515,000	Sim
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	09/07/2024 - 14:55:18	serviço	serviço	50,00	R\$30,330	R\$ 1.516,500	Sim
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	09/07/2024 - 22:22:54	SERVIÇO	SERVIÇO	50,00	R\$30,332	R\$ 1.516,600	Sim
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	10/07/2024 - 13:40:24	Não aplicável	Diversos	50,00	R\$25,730	R\$ 1.286,500	Sim
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	10/07/2024 - 13:42:26	DIVERSOS	DIVERSOS	50,00	R\$23,910	R\$ 1.195,500	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	60 dias
SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	60 dias
CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	60 dias
N. FELTEN	25.371.621/0001-02	60 dias
CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	60 dias
K&D CONSTRUÇOES LTDA	52.665.930/0001-68	090 dias
ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	60 dias
Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	60 dias

Lances Enviados

0001 - Lote 001

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2024 - 00:46:31	487.805,486 (proposta)	30.172.331/0001-70 - SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
09/07/2024 - 09:01:27	486.918,627 (proposta)	37.767.995/0001-20 - Amanda Luiza Adams	Válido
09/07/2024 - 11:19:04	487.793,763 (proposta)	48.343.944/0001-98 - CONSTRUTORA LG LTDA	Válido
09/07/2024 - 14:55:18	528.506,527 (proposta)	25.371.621/0001-02 - N. FELTEN	Válido
09/07/2024 - 22:22:54	487.791,923 (proposta)	35.070.266/0001-95 - AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	Válido
10/07/2024 - 13:40:24	486.436,501 (proposta)	02.777.465/0001-89 - CONZATTI ENGENHARIA LTDA	Válido
10/07/2024 - 13:44:55	396.721,423 (proposta)	52.272.845/0001-30 - ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	Cancelado
10/07/2024 - 14:07:47	429.265,777	30.172.331/0001-70 - SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:09:49	428.776,240	48.343.944/0001-98 - CONSTRUTORA LG LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:10:12	420.357,777	30.172.331/0001-70 - SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:10:32	463.000,000	25.371.621/0001-02 - N. FELTEN	Válido



10/07/2024 - 14:11:05	428.250,000	37.767.995/0001-20 - Amanda Luiza Adams	Válido
10/07/2024 - 14:12:07	419.995,830	48.343.944/0001-98 - CONSTRUTORA LG LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:12:54	419.900,000	37.767.995/0001-20 - Amanda Luiza Adams	Válido
10/07/2024 - 14:12:55	417.777,777	30.172.331/0001-70 - SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:14:01	427.000,000	02.777.465/0001-89 - CONZATTI ENGENHARIA LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:14:14	417.069,030	48.343.944/0001-98 - CONSTRUTORA LG LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:15:29	413.777,777	30.172.331/0001-70 - SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:16:45	413.654,430	48.343.944/0001-98 - CONSTRUTORA LG LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:17:48	410.777,777	30.172.331/0001-70 - SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:18:58	410.727,630	48.343.944/0001-98 - CONSTRUTORA LG LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:19:29	407.777,777	30.172.331/0001-70 - SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:20:15	407.313,030	48.343.944/0001-98 - CONSTRUTORA LG LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:20:31	404.777,777	30.172.331/0001-70 - SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:21:25	404.386,230	48.343.944/0001-98 - CONSTRUTORA LG LTDA	Válido
10/07/2024 - 14:21:53	401.777,777	30.172.331/0001-70 - SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Cancelado
10/07/2024 - 14:23:40	401.459,430	48.343.944/0001-98 - CONSTRUTORA LG LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	11/07/2024 - 08:26:13	48.343.944/0001-98 - CONSTRUTORA LG LTDA	DOCUMENTOS.zip

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
10/07/2024 - 16:32:43	ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	Abrangendo todo o processo

a pedido do próprio fornecedor

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
11/07/2024 - 10:00	--	--

0001 - Lote 001

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
30.172.331/0001-70 - SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	11/07/2024 - 09:32:15	Bom dia Sr Agente de Contratação CAT incompatível com objeto licitado , manifestamos intenção de recurso , quantitativos .	Indeferido

Justificativa: No entendimento deste Agente de Contratação, o CAT é totalmente compatível em características com o objeto licitado, obra plenamente similar a que consta n CAT



Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote 001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	52.272.845/0001-30	Desclassificado	396.721,423
2º	CONSTRUTORA LG LTDA	48.343.944/0001-98	Arrematante	401.459,430
3º	SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	30.172.331/0001-70	Classificado	404.777,777
4º	Amanda Luiza Adams	37.767.995/0001-20	Classificado	419.900,000
5º	CONZATTI ENGENHARIA LTDA	02.777.465/0001-89	Classificado	427.000,000
6º	N. FELTEN	25.371.621/0001-02	Classificado	463.000,000
7º	AD CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA	35.070.266/0001-95	Classificado	487.791,923

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
24/06/2024 - 14:01:49	Sistema	Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: Tratamento diferenciado para os beneficiários da Lei Complementar 123/2006.
24/06/2024 - 14:01:49	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
08/07/2024 - 07:57:18	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (planilha orçamentária CORRETA.pdf) em 08/07/2024 às 07:57.
10/07/2024 - 14:01:07	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
10/07/2024 - 14:03:56	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
10/07/2024 - 14:03:57	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
10/07/2024 - 14:03:57	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de 0,500 %. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
10/07/2024 - 14:04:26	Agente de Contratação	bom dia Senhores Fornecedores
10/07/2024 - 14:04:39	Agente de Contratação	bons lances a todos
10/07/2024 - 14:04:41	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
10/07/2024 - 14:04:41	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/07/2024 - 14:23:52	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 401.777,777 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
10/07/2024 - 14:24:37	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 401.777,777 para o lote 0001 foi aprovado pelo agente de contratação.
10/07/2024 - 14:25:41	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
10/07/2024 - 14:26:32	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 396.721,423.
10/07/2024 - 14:26:32	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
10/07/2024 - 14:27:11	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo agente de contratação para 10/07/2024 às 15:00.
10/07/2024 - 15:04:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 10/07/2024 às 15:24.
10/07/2024 - 15:29:17	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/07/2024 às 07:59.
10/07/2024 - 15:29:51	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 07:59 do dia 11/07/2024.
10/07/2024 - 15:29:51	Sistema	Motivo: juntar documentos de habilitação
10/07/2024 - 15:53:53	F. ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES	Documentação Lote 0001: Boa tarde! gostaria de pedir a anulação da minha proposta. ouve um erro aonde usei o orçamento fornecido pelo portal e nele não tinham o vaalor de alguns itens. o que acredito ter dado toda essa diferença e tornando o valor da obra inviavel. gostaria de pedir a compreensão da comissão pois não agimos de má fé.
10/07/2024 - 16:31:30	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo agente de contratação.
10/07/2024 - 16:31:30	Sistema	Motivo: licitante pediu desistência
10/07/2024 - 16:32:20	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA no lote 0001.
10/07/2024 - 16:32:20	Sistema	Motivo: licitante pediu desistência
10/07/2024 - 16:32:43	Sistema	O fornecedor ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA foi desclassificado no processo.
10/07/2024 - 16:32:43	Sistema	Motivo: a pedido do próprio fornecedor
10/07/2024 - 16:32:43	Sistema	O fornecedor ENGETECH CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo agente de contratação.



10/07/2024 - 16:32:43	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante CONSTRUTORA LG LTDA com lance de R\$ 401.459,430.
10/07/2024 - 16:33:05	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/07/2024 às 09:10.
10/07/2024 - 16:33:08	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/07/2024 às 09:10.
10/07/2024 - 16:33:45	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 09:10 do dia 11/07/2024.
10/07/2024 - 16:33:45	Sistema	Motivo: anexar documentação e proposta ajustada
10/07/2024 - 16:35:43	F. CONSTRUTORA LG LTDA	Documentação Lote 0001: Boa Tarde. Conseguem disponibilizar a Planilha em Excel?
10/07/2024 - 16:37:56	Agente de Contratação	pede pelo email licitacoes@matoleitao-rs.com.br
11/07/2024 - 08:25:46	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
11/07/2024 - 08:26:13	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
11/07/2024 - 08:47:43	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
11/07/2024 - 09:20:00	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor CONSTRUTORA LG LTDA.
11/07/2024 - 09:20:14	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
11/07/2024 - 09:20:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/07/2024 às 10:00.
11/07/2024 - 09:32:15	Sistema	O fornecedor SOUZA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
11/07/2024 - 10:11:25	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0001.
11/07/2024 - 10:11:25	Sistema	Intenção: Bom dia Sr Agente de Contratação CAT incompatível com objeto licitado , manifestamos intenção de recurso , quantitativos .
11/07/2024 - 10:11:25	Sistema	Justificativa: No entendimento deste Agente de Contratação, o CAT é totalmente compatível em características com o objeto licitado, obra plenamente similar a que consta n CAT
11/07/2024 - 10:20:34	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

Evandro Luis Lenhart
Agente de Contratação

JOANA STOHR WEBER
Apoio

